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ЕКои сме НИЕ?
ТОЗ-МК е една од најголемите 
компании за дистрибуција и продажба 
на канцелариски, училишен и 
промотивен материјал, како и 
канцелариски мебел.

ТОЗ-МК е официјален дистрибутер 
на некои од најпознатите светски 
брендови за канцелариски прибор и 
материјали како Deli, Noki, Ark, Delta, 
Giotto, Bic, Toz, Makro-Mikro,
Fedrigoni, Pulse, Edison итн.

Од своето основање во 2005 година, 
па се до денес, ТОЗ-МК изгради 
препознатлив бренд благодарение 
на своите квалитетни производи 
и услуги, како и нивното експресно 
испорачување низ Македонија. 
Нашата лојалност кон партнерите 
и клиентите, професионалното 
работење и континуитетот во 
работата се основата на нашиот 
успех.

Главни активности на ТОЗ-МК се 
дистрибуција и големопродажба 
на канцелариски, училишен и 
промотивен материјал како и 
канцелариски мебел.

За нас, главен приоритет е 
професионално и квалитетно 
исполнување на задачите, со цел 
задоволството на клиентите да биде 
на највисоко ниво. Тоа е најглавното 
мерило за стекнатиот висок рејтинг 
меѓу конкуренцијата.

ТОЗ-МК e најголем дистрибутер на 
пликоа во Македонија. Во нашата 
програма застапени се пликоа со 
различни големини и начини на 
лепење.

Многу важен сегмент се печатените 
пликоа. Нудиме можност за флексо 
печатење на пликоа во самото 
производство на истите, печатење 
готови пликоа или печатење на ролна 
за дополнително формирање пликоа 
во различни димензии.
Печатењето на ролна за формирање 
пликоа во различни димензии  од наш 
посебен интересен за изработката на 
пликоа за маркетиншки намени.

Во рамките на седиштето на 
компанијата, сместен е магацинскиот 
простор од 1500 m2, со сите машини 
и алатки, потребни за извршување 
континуирана услуга. Тука е и 
огромниот изложбен простор, кој е 
одлично опремен со широката палета 
на производи и материјали со кои 
располага нашата компанија.

За ефикасна, навремена и квалитетна 
услуга, ТОЗ-МК располага со возен 
парк, кој го сочинуваат 10 возила 
за секојдневната дистрибуција 
и комерцијална услуга. Секоја 
нарачка на роба бесплатно ќе биде 
испорачана до вашата канцеларија.

Ве покануваме да не посетите на
ул. Трета Македонска Бригада бр. 76 
во Скопје, за да се уверите во нашата 
богата и разновидна понуда на 
квалитетни производи и услуги.
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Хевталица DELI 0304
шифра: 0557
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 12 листа

Хевталица DELI 0305
шифра: 0208
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 20 листа

Хевталица DELI 0308
шифра: 0362
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 20 листа

Хевталица DELI E0221
шифра: 799
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа

Хевталица DELI E0229
шифра: 0994
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа

Хевталица DELI Е0229F
шифра: 0994
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа
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Хевталица DELI 0339
шифра: 0901
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6 до 20 листа

Хевталица DELI 0337
шифра: 1117
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 20 листа

Хевталица DELI 0319
шифра: 1724
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 20 листа

Хевталица DELI E0327
шифра: 1836
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа

Хевталица DELI E0350
шифра: 667
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа

Хевталица DELI 0406
шифра: 1155
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа
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Хевталица DELI E0228
шифра: 1465
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа

Хевталица DELI E0402F
шифра: 133
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа

Хевталица DELI E0355
шифра: 0746
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 24/6 до 25 листа

Хевталица DELI E0358
шифра: 1161
Опис и спецификации

комбинација метал и пластика

рачна, принцип на клешта без употреба на сила

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа
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Хевталица DELI 0329
шифра: 0592
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 20 листа

Хевталица DELI 0349
шифра: 2621
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6, 26/6  до 25 листа

Хевталица DELI E0346
шифра: 2620
Опис и спецификации

комплетно метална изработка

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа

Хевталица DELI E0370
шифра: 2278
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање без голема сила

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа

Хевталица DELI E0371
шифра: 668
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање без голема сила

достапни бои

муниција 24/6, 26/6, 24/8 до 50 листа
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Хевталица DELI 39803 Хевталица DELI Е39804
шифра:шифра: 00430068

Опис и спецификации Опис и спецификации

метална метална

рачна, принцип на клешта рачна, принцип на клешта

достапни бои достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 25 листа муниција 24/, 26/6 до 50 листа

Хевталица DELI E0251
шифра: 0215
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа

Хевталица DELI E0214
шифра: 2711
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа

Хевталица DELI Е0260
шифра: 94
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа

Хевталица DELI Е0282
шифра: 93
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на притискање

достапни бои

муниција No. 10 до 15 листа
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Дехевталица DELI 0236
шифра: 0050
Опис и спецификации

пластична со метални делови

столна, принцип на притискање

достапни бои

одговара за муниција 24/4, 24/5, 23/6, 23/13

Хевталица DELI 0334
шифра: 0586
Опис и спецификации

метална, флексибилна за длабинско хевтање

столна, принцип на притисок

достапни бои

муниција 24/6, 26/6 до 20 листа

Хевталица DELI E4600
шифра: 0715
Опис и спецификации

комплетно метална изработка

убодна хевталица за хартија и тапацир

достапни бои

сила на убод до 10mm
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Хевталица DELI 0487
шифра: 1133
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/8, 23/10, 23/13  до 80 листа

Хевталица DELI 0486
шифра: 1536
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/17  до 120 листа

Хевталица DELI 0391
шифра: 0781
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/10  до 60 листа
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Хевталица DELI 0395
шифра: 0207
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/24  до 210 листа

Хевталица DELI Е0387
шифра: 0212
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/13  до 80 листа

Хевталица DELI Е0386
шифра: 1013
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/17  до 120 листа
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Хевталица DELI 0392
шифра: 0069
Опис и спецификации

метална, флексибилна за длабинско хевтање

столна, принцип на притисок

достапни бои

муниција 23/6, 23/10 до 50 листа

Хевталица DELI 0390
шифра: 0209
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/13  до 80 листа

Хевталица DELI 0394
шифра: 2220
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/25  до  100 листа
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Дехевталица DELI Е0231
шифра: 1002
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на штипка

достапни бои

одговара за муниција 24/6, 26/6

Хевталица DELI E0385
шифра: 2051
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

столна, принцип на притискање

достапни бои

муниција 23/6, 23/17 до 210 листа

Дехевталица 3A 1064
шифра: 0256
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

рачна, принцип на клешта

достапни бои

одговара за муниција 24/6 и 26/6
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Хевталица STD S-130
шифра: 0886
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 10/6 до 16 листа

Хевталица ALLDO QD522
шифра: 0087
Опис и спецификации

метална

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6 до 50 листа

Хевталица ALLDO 8517A
шифра: 0103
Опис и спецификации

метална

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6 до 20 листа

Хевталица DELTA MINI 107
шифра: 1882
Опис и спецификации

метална

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6 до 20 листа, 26/6 до 30 листа

Хевталица DELTA 105
шифра: 0481
Опис и спецификации

метална

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6 до 20 листа

Дехевталица DELTA 128
шифра: 0222
Опис и спецификации

комплетно изработена од метал

рачна, принцип на клешта

достапни бои

одговара за голема и мала муниција
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Хевталица STD S-150
шифра: 0871
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6 до 25 листа

Хевталица STD S-160
шифра: 1927
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 26/6 до 30 листа

Хевталица STD S-170
шифра: 0905
Опис и спецификации

комбинација од пластика и метал

рачна, принцип на клешта

достапни бои

муниција 24/6 до 25 листа, 24/8 до 45 листа
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Хевталица STD HS-2000
шифра: 0950
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

столна, принцип на притисок

достапни бои

муниција 23/17 до 140 листа

Хевталица STD HS-1000
шифра: 0950
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

столна, принцип на притисок

достапни бои

муниција 23/13 до 100 листа
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Хевталица STD HS-3000
шифра: 1468
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

столна, принцип на притисок

достапни бои

муниција 23/24 до 240 листа
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Хевталица ALLDO 8120
шифра: 1797
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

столна, принцип на притисок

достапни бои

муниција 23/6, 23/13 до 100 листа

Хевталица ALLDO 8240
шифра: 1274
Опис и спецификации

комбинација од метал и пластика

столна, принцип на притисок

достапни бои

муниција 23/6, 23/13 до 200 листа
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шифра: 0246

шифра: 0247

шифра: 0484

шифра: 1872

шифра: 1872 шифра: 0248

шифра: 0383

шифра: 0387

шифра: 1461

шифра: 0392

шифра: 0446

шифра: 1459

шифра: 1460
шифра: 1462

шифра: 1051

шифра: 0766

шифра: 1647

шифра: 0695

шифра: 1893

Муниција за хевталица (иглици)
шифра модел

0484

0246

1461

1460

0766

DELTA 24/6

DELI 24/6

STD 23/10

STD 23/20

DELI 0014 23/23

1872

0247

0392

1462

0695

ALLDO 24/6

NOKI 24/6

STD 23/13

STD 23/24

DELI 0017 23/17

2146

0387

1459

1647

EXCEL 24/6

STD 23/8

STD 23/17

DELI 0013 23/13

0244

0383

0446

1051

1893

EXCEL 10

STD 23/6

STD 23/15

DELI 0015 23/10

DELI 26/6
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Перфоратор DELI 0123

Перфоратор DELI 0136 Перфоратор DELI 0137

Перфоратор DELI 0112 Перфоратор DELI 0138

шифра:

шифра: шифра:

шифра: шифра:

2287

2027 0934

2493 1839

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 20 листа

капацитет на дупчење до 10 листа капацитет на дупчење до 20 листа

капацитет на дупчење до 10 листа капацитет на дупчење до 35 листа

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm



www.tozmk.com.mk

Перфоратор DELI 0113
шифра: 1725
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 20 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор DELI 0107
шифра: 2493
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 25 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор DELI 0103
шифра: 1794
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 10 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор DELI E0101
шифра: 0742
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 10 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор DELI 0105
шифра: 0611
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 15 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm
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Перфоратор DELI 0135

Перфоратор DELI 0120

Перфоратор DELI 0126

Перфоратор DELI 0119

Перфоратор DELI 0125

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

1669

1551

1083

1608

1118

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 35 листа

капацитет на дупчење до 40 листа

капацитет на дупчење до 35 листа

капацитет на дупчење до 25 листа

капацитет на дупчење до 20 листа

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор DELI E0134
шифра: 1643
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 25 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm
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Перфоратор DELI 0150
шифра: 0196
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 150 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор DELI 0130
шифра: 1732
Опис и спецификации

перфоратор за хартија за на маса

капацитет на дупчење до 100 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор DELI 0160
шифра: 34
Опис и спецификации

перфоратор за хартија за на маса

капацитет на дупчење до 60 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm
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Перфоратор DELI 0115

Перфоратор DELI 0241

Перфоратор DELI 0121
шифра:

шифра:

шифра:1638

1879

1039
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

перфоратор игла за хартија за на маса

рачен перфоратор за хартија

можност за перфорирање една дупка

можност за перфорирање една дупка

капацитет на дупчење до 10 листа

достапни бои

достапни бои

достапни бои

идеален за билети, сметки и друго

идеален за чување белешки, сметки и друго

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm
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Перфоратор STD H-10
шифра: 0200
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 10 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор STD H-20
шифра: 0199
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 20 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор STD H-30
шифра: 0198
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 30 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор STD H-40
шифра: 0948
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 40 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор STD P865
шифра: 0951
Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 50 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm
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Перфоратор ALLDO 6360

Перфоратор ALLDO 6345

Перфоратор ALLDO 6304

Перфоратор ALLDO 6319

Перфоратор ALLDO 6326
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:3001

2994

2534

2544

1255
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

рачен перфоратор за хартија

капацитет на дупчење до 60 листа

капацитет на дупчење до 30 листа

капацитет на дупчење до 10 листа

капацитет на дупчење до 20 листа

капацитет на дупчење до 40 листа

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

растојание меѓу дупки 80mm, дијаметар на дупка 6mm

Перфоратор STD P1500
шифра: 1458
Опис и спецификации

перфоратор за хартија за на маса

капацитет на дупчење до 150 листа

достапни бои

растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на дупка 6mm
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Кутија за документи DELI 8854

Кутија за документи DELI 8877

Кутија за документи DELI 8855

шифра:

шифра:

шифра:

2571

3027

258

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

метално куќиште 395x302x325mm

метално куќиште 395x302x432mm

метално куќиште 395x302x432mm, 3kg

пластични полици

пластични полици

пластични полици

достапни бои

достапни бои

достапни бои

4 фиоки кои се заклучуваат со клуч

7 фиоки кои се заклучуваат со клуч

5 фиоки кои се заклучуваат со клуч
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Кутија за документи DELI 9775

Кутија за документи DELI 9794

Кутија за документи DELI 9795

шифра:

шифра:

шифра:

0011

1863

0038

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

метално куќиште 275x340x260mm, 2218g

метално куќиште 270x360x260mm, 2396g

метално куќиште 270x360x260mm, 2579g

пластични полици

пластични полици

пластични полици

достапни бои

достапни бои

достапни бои

5 пластични фиоки

4 пластични фиоки кои се заклучуваат со клуч

5 пластични фиоки кои се заклучуваат со клуч
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достапни бои

Папка пластична DELI со преклоп
шифра модел

2777

2782

Пластична папка со преклоп DELI E5031

Пластична папка со преклоп DELI E5035

2778

2783

Пластична папка со преклоп DELI E5032

Пластична папка со преклоп DELI E5036

2781 Пластична папка со преклоп DELI E5034

2779

2784

Пластична папка со преклоп DELI E5033

Пластична папка со преклоп DELI E5037

Полица чизма за документи DELI 948

Полица чизма за документи DELI E9845

шифра:

шифра:

0667

700

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од пластика

изработена од пластика

наменета за вертикално чување на документи

наменета за вертикално чување на документи

достапни бои

достапни бои

достапна во црна и бела боја

достапна во црна и бела боја
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Папка DELI 5383 Папка DELI E5381

Папка DELI 5382

шифра: шифра:

шифра:

0365 2774

0079

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од ПВЦ материјал изработена од ПВЦ материјал

изработена од ПВЦ материјал

со два метални прстени со два метални прстени

со два метални прстени

достапни бои достапни бои

достапни бои

со пластична кочница пластичен сепаратор

со пластичн кочница

Папка DELI 39576
шифра: 0613
Опис и спецификации

изработена од ПВЦ материјал

со два метални прстени

достапни бои

џеб за картонче на предна страна
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Папка DELI со два и четири прстена
шифра модел

1992

1991

Папка DELI со два прстена, А4, 3cm, боја бела со џеб

Папка DELI со четири прстени, А4, 3cm, боја бела со џеб

1993

0073

Папка DELI со два прстена, А4, 3,5cm, боја бела со џеб

Папка DELI со четири прстени, А4, 3,5cm, боја бела со џеб

0863

0571

Папка DELI со два прстена, А4, 7cm, боја бела со џеб

Папка DELI со четири прстени, А4, 7cm, боја бела со џеб

0866

0554

Папка DELI со два прстена, А4, 4,5cm, боја бела со џеб

Папка DELI со четири прстени, А4, 4,5cm, боја бела со џеб
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Клипборд DELI 9244

Клипборд DELI 9256

Папка клипборд DELI 5443

Клипборд DELI 9226 А4 ЕКО

Клипборд DELI 9242/9243

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

2619

0706 

1247

2624

2619

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработен од ПВЦ материјал

изработен од проѕирен ПВЦ материјал

изработена од ПВЦ материјал

изработен од еколошки рециклиран материјал

Изработен од проѕирен ПВЦ материјал

за А4 листови

за А4 листови

со преклоп и внатрешен џеб

со метална штипка

со метална штипка

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

со метална штипка

со метална штипка

со метална штипка и ластик

за А4 листови

за А5 листови
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Папка клипборд DELI 5440

Клипборд DELI 9252

шифра:

шифра:

2767

2139

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од ПВЦ материјал

изработен од ПВЦ материјал

со преклоп и внатрешен џеб

за А4 хартија

достапни бои

достапни бои

со метална штипка

со метална штипка

Клипборд ARK 760
шифра: 1268
Опис и спецификации

изработен од пластика

со метална штипка

достапни бои

за А4 хартија

Папка клипборд А4 GLOBOX
шифра: 2199
Опис и спецификации

изработена од ПВЦ материјал

со преклоп

достапни бои

со метална штипка
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Клипборд DELI E38153A/B

Клипборд DELI EF75632 Клипборд DELI EF75002

Клипборд DELI E38154A/B
шифра:

шифра: шифра:

шифра:1138

1633 0915

113
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработен од ПВЦ материјал

изработен од ПВЦ материјал изработен од ПВЦ материјал

изработен од ПВЦ материјал

за А4 хартија

за А4 хартија за А4 хартија

за А4 хартија

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

со метална штипка

со метална штипка со метална штипка

со метална штипка

Папка DELI 5468
шифра: 1708
Опис и спецификации

висечка папка изработена од картонски материјал

со метална шина

достапни бои

за А4 формат хартија

Папка со ластик DELI 39580
шифра: 0076
Опис и спецификации

изработена од ПВЦ

полупроѕирна пластика

достапни бои

со два лaстика и три клапни
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Папка со ластик DELI 39504

Папка со ластик DELI 38965

шифра:

шифра:

2147

1295

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од ПВЦ материјал

изработена од ПВЦ материјал

полупроѕирна пластика

со копче и ластик за фиксирање

достапни бои

достапни бои

со два ластика за затворање

внатрешност со сепаратори и тефтер

Папка со копче DELI 5505
шифра: 0486
Опис и спецификации

изработена од ПВЦ материјал

полупроѕирна пластика

достапни бои

со копче за затворање
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Папка со улошци и хартија
Модел ШифраОпис

DELI 5031 2777со 10 улошци

DELI 5034 2781со 40 улошци

DELI 5032 2778со 20 улошци

DELI 5035 2782со 60 улошци

DELI 5037 2784со 100 улошци

достапни бои

DELI 5033 2779со 30 улошци

DELI 5036 2783со 80 улошци

Папка DELI 5524 A5

Папка DELI 5526 A4

шифра:

шифра:

2558

0515

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од подебела проѕирна фолија

изработена од подебела проѕирна фолија

пластичен патен во боја

пластичен патен во боја

достапни бои

достапни бои

џеб со картонче за евиденција

џеб со картонче за евиденција

Папка со преклоп DELI E38120
шифра: 2630
Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика

папка само со еден преклоп

достапни бои

соодветна за А4 документи
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Папка DELI 39579
шифра: 2086
Опис и спецификации

изработена од ПВЦ

полупроѕирна пластика

достапни бои

со три клапни и два ластика

Папка ПВЦ 1cm DH021
шифра: 1565
Опис и спецификации

изработена од тврдо ПВЦ

полупроѕирна пластика

достапни бои

со два ластика и три клапни

Папка со ластик DELI E39621
шифра: 698
Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика

пластична рачка

достапни бои

два ластици за затворање
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Папка со шина DELI 5530 A4 1/5

Папка со шина DELI 5531 1/5

Папка со шина DELI 5532 1/5
шифра:

шифра:

шифра:1914

0434

1910
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

предна страна проѕирна фолија

предна страна проѕирна фолија

предна страна проѕирна фолија

задна страна мат пластика

задна страна мат пластика

задна страна мат пластика

достапни бои

достапни бои

достапни бои

со шина во боја за држење до 15 листа

со шина во боја за држење до 20 листа

со шина во боја за држење до 20 листа

Папка со рачка DELI E40752
шифра: 1469
Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика

пластична рачка

достапни бои

пластичен механизам за затварање

Папка со рачка DELI E40732 Папка со рачка DELI E40742
шифра: шифра:1469 1469
Опис и спецификации Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика изработена од тврда мат пластика

пластична рачка пластична рачка

достапни бои достапни бои

пластичен механизам за затварање пластичен механизам за затварање
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Папка со шина DELI 5701
шифра: 0431
Опис и спецификации

изработена од тврда проѕирна пластика

пластични штипки за затварање

достапни бои

одговара за чување на А4 документи
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Папка со прегради DELI 38151 Папка со прегради DELI E5558
шифра: шифра:697 0450
Опис и спецификации Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика изработена од тврда мат пластика

пластична рачка пластична рачка

достапни бои достапни бои

пластичен механизам за затварање со ластик пластичен механизам за затварање со ластик

Папка со рачка DELI E5571
шифра: 0445
Опис и спецификации

изработена од ПВЦ материјал

со копче и рачка за носење

достапни бои

компатибилна за А4 листови

Папка со рачка DELI EB40202
шифра: 934
Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика

пластична рачка

достапни бои

пластичен механизам за затварање
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Папка со рачка DELI EB50312

Папка со рачка DELI E38125

Папка со рачка DELI EB50332

шифра:

шифра:

шифра:

35

1270

2266

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика

изработена од тврда мат пластика

изработена од тврда мат пластика

пластична рачка

пластична рачка

пластична рачка

достапни бои

достапни бои

достапни бои

пластичен механизам за затварање

пластичен механизам за затварање

пластичен механизам за затварање
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Ташна DELI 5556

Ташна DELI 5573

Ташна CFO

шифра:

шифра:

шифра:

0448

1345

1504

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика

изработена од тврда мат пластика

изработена од тврда мат пластика

пластична рачка

пластична рачка

пластична рачка

достапни бои

достапни бои

достапни бои

пластичен механизам за затварање

пластичен механизам за затварање

пластичен механизам за затварање
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Ташна DELI 5557

Ташна DELI E39634

Ташна DELI 38129

шифра:

шифра:

шифра:

2394

0216

0216

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од тврда мат пластика

изработена од тврда мат пластика

изработена од тврда мат пластика

пластична рачка

пластична рачка

платнена рачка со силиконска навлака

достапни бои

достапни бои

достапни бои

пластичен механизам за затварање

пластичен механизам за затварање

со патент за затварање
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Полица чизма за документи ARK 2050

Архивска кутија еколошка

Полица за документи

Архивска кутија

Регистратор STIMY A4 EKO Регистратор STIMY каталог A4 натурал еко

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

0278

0454

0529

1016

0476 0479

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

изработена од пластика

димензија 360х260х130 mm

изработена од пластика

димензија 360х260х130 mm

картонски регистратор еколошки картонски регистратор еколошки

за вертикално чување документи

облепена со еко лепека во боја 2mm

за хоризонтално чување документи

облепена со лепека во боја 2mm

облепена со лепека во боја 2mm картонска кутија еколошка

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни во повеќе бои

со капак и врвка за врзување

достапни во боја и транспарентни

со капак и врвка за врзување

А4 формат, 80mm грб А4 формат, 55mm грб
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Регистратор STIMY A4

Регистратор STIMY A4Регистратор STIMY каталог A4

Регистратор стандард А4
шифра:

шифра:шифра:

шифра:0428

19730109

0399
Опис и спецификации

Опис и спецификацииОпис и спецификации

Опис и спецификации

картонски регистратор со лепенка во боја

картонски регистратор со лепенка во бојакартонски регистратор со лепенка во боја

картонски регистратор со лепенка во боја

картонска кутија со лепенка во боја

картонска кутија со лепенка во бојакартонска кутија со лепенка во боја

картонска кутија со лепенка во боја

достапни бои

достапни боидостапни бои

достапни бои

А4 формат, 80mm грб

А4 формат, 55mm грбА4 формат, 55mm грб

А4 формат, 80mm грб

Регистратор STIMY B5 Регистратор STIMY B5
шифра: шифра:1238 1716
Опис и спецификации Опис и спецификации

картонски регистратор со лепенка во боја картонски регистратор со лепенка во боја

картонска кутија со лепенка во боја картонска кутија со лепенка во боја

достапни бои достапни бои

B5 формат, 80mm грб B5 формат, 80mm грб
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Регистратор STIMY B5 натурал еко
шифра: 1527
Опис и спецификации

картонски регистратор еколошки

картонска кутија еколошка

достапни бои

B5 формат, 80mm грб

Регистратор FORNAX A4 стандард

Регистратор NOKI/GLOBOX A4 каталог

Регистратор FORNAX A4 каталог
шифра:

шифра:

шифра:2161

1253

2228
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

картонски регистратор со лепенка во боја

картонски регистратор со ПВЦ фолија во боја

картонски регистратор со лепенка во боја

картонска кутија со лепенка во боја

самостоечки без кутија со метална шина

картонска кутија со лепенка во боја

достапни бои

достапни бои

достапни бои

A4 формат, 80mm грб

A4 формат, 50mm грб

A4 формат, 55mm грб
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Папка со ластик во боја 2cm

Папка ПВЦ OFFIHOLD

шифра:

шифра:

2281

2603

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од картон

Изработена од ПВЦ материјал

надворешна страна со висок сјај

со еден преклоп

достапни бои

достапни бои

со 3 клапни и ластик

пластична шина за држење листови

Регистратор NOKI/GLOBOX A4 самостоечки
шифра: 1763
Опис и спецификации

картонски регистратор со ПВЦ фолија во боја

самостоечки без кутија, со метална шина

достапни бои

A4 формат, 70mm грб
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Папка прешпан Папка со врвка и клапна А4 картонска каширана

Папка хромо А4

Папка со ластик ПВЦ А4 1cm

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

2204 1224

0525

0725

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

димензија 243х322 mm картонска папка каширана

папка од хромо картон

изработена од ПВЦ материјал

изработена од прешпан 450g/m2 со врвки за врзување на документите

со 3 клапни

бигови за прилагодување на дебелина

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

со 3 клапни за А4 формат

за А4 формат

со два ластика

Папка со улошци NOKI А4
Модел ШифраОпис

NOKI A4 1473со 10 улошци

NOKI A4 0581со 40 улошци

NOKI A4 0582со 20 улошци

NOKI A4 0580со 60 улошци

NOKI A4 1475со 100 улошци

достапни бои

NOKI A4 1474со 30 улошци

NOKI A4 1745со 80 улошци
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Разделник картонски Разделник A5 ABBA
шифра: шифра:1430 1806
Опис и спецификации Опис и спецификации

изработен од картон во боја изработен од картон

димензија 23х10,5 mm разделник со 14 букви

достапни бои достапни бои

можност за вертикално и хоризонтално поставување со две дупки
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Разделници А4 формат
Модел ШифраОпис

Разделник А4 0614Разделник Јануари-Декември

Разделник А4

Разделник А4

0607

0892

Разделник 14 дела А-Z

Разделник 10 броеви

Разделник А4 0914Разделник 1-20 броеви

Разделник А4

Разделник А4

0890

0904

Разделник 5 бои

Разделник 12 бои

Разделник А4 0892Разделник 10 бои

Разделник А4 0606Разделник 1-31 броеви

Разделник А4

Разделник А4

0890

0904

Разделник 5 броеви

Разделник 12 броеви
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Папка UR STIMY A4

Папка UR NOKI XL A4

Папка U A4 1/10 Папка L A4

Папка UR NOKI CRYSTAL A4

Папка UR NOKI A4
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:0547

1482

0522 0516

2094

0135
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од проѕирна фолија

изработена од проѕирна фолија

изработена од проѕирна фолија изработена од проѕирна фолија

изработена од проѕирна фолија

изработена од проѕирна фолија

дебелина 80 микрони

капацитет за повеќе листови

дебелина 170 микрони отвор од горна и десна страна

дебелина 130 микрони

дебелина 35 микрони

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

универзална перфорација

универзална перфорација

отвор од горна страна дебелина 80 микрони

универзална перфорација

универзална перфорација
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Папка UR TOZ-MK/GLOBOX A4

Папка UR GLOBOX CRYSTAL

Папка GLOBOX 101

Папка UR STIMY

Папка UR GLOBOX
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:2649

2612

0155

0514

2520
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од проѕирна фолија

изработена од проѕирна фолија

изработена од тврда пластика

изработена од проѕирна фолија

изработена од проѕирна фолија со лента во боја

дебелина 35 микрони

дебелина 85 микрони

џеб и картонче на грб, џеб внатре

дебелина 130 микрони

дебелина 50 микрони

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

универзална перфорација

универзална перфорација

метален механизам за две дупки

универзална перфорација

универзална перфорација
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Папка L  A4 во боја Папка ARK/GLOBOX ПВЦ без мехателен механизам

Папка NOKI ПВЦ без метален механизам

Метален лизгачки механизам Механизам ПВЦ

шифра: шифра:

шифра:

шифра: шифра:

0523 2029

0521

0527 2602

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

изработена од полупроѕирна фолија во боја предна страна проѕирна фолија

предна страна проѕирна фолија

изработен од алуминиум изработени од ПВЦ во боја

дебелина 80 микрони задна страна мат пластика

дебелина 80 микрони

со две дупки со метални држачи за хартија 

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

отвор на десна и горна страна две дупки за складирање во регистратор

две дупки за складирање во регистратор

со две кочници со 4 дупки и пластичнa кочница
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Ташна PULSE 120250 KRYPTONITE

Торбица PULSE 121900 CASUAL Торбица PULSE 121902 NEPTUN

Ташна PULSE 120255 SATURN

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

123

0000 0000

148

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од полиестер 1680d

изработена од полиестер 600d изработена од полиестер CATIONIC 900d + PU кожа

изработена од полиестер 1680d

капацитет 18 литри, одговара за 17-инчен лаптоп

капацитет 13 литри, одговара за 15.6-инчен лаптоп капацитет 18 литри, одговара за 15.6-инчен лаптоп

капацитет 10 литри, одговара за 14-инчен лаптоп

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

3 големи прегради, 3 мали прегради, може да се носи на рачка од куфер

1 голема преграда, 2 прегради напред, рачка за рака и рамо 2 главни преградни, 2 прегради напред

1 голема преграда, 2 прегради напред, може да се носи на рачка од куфер
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Торбица PULSE 121528 NEPTUN

Торбица PULSE 121377 NEPTUN GRAY

шифра:

шифра:

14

124

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од полиестер DOBBY + PU кожа

изработена од полиестер CATIONIC 900d + PU кожа

капацитет 18 литри, одговара за 15.6-инчен лаптоп

капацитет 18 литри, одговара за 15.6-инчен лаптоп

достапни бои

достапни бои

можност за носење како ташна и како ранец, USB и аудио конектор

2 големи прегради, 2 прегради напред, рачка за рака и рамо

Ташна PULSE 120693 CASUAL
шифра: 0000
Опис и спецификации

изработена од полиестер 600d

капацитет 13 литри, одговара за 15.6-инчен лаптоп

достапни бои

1 голема преграда, 2 прегради напред, рачка за рака и рамо

Ташна PULSE 120253  JUPITER
шифра: 2700
Опис и спецификации

изработена од полиестер 1680d + кожа

капацитет 16 литри, одговара за 15.6-инчен лаптоп

достапни бои

1 голема преграда, 1 преграда напред, може да се носи на рачка од куфер
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Торбица PULSE 120698 MOON BLACK Торбица PULSE 120699 SATELITE BLACK

Торбица PULSE 121931 MOON GRAY TWILL

шифра: шифра:

шифра:

1112 1182

1034

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

мала секојдневна ташна за ситни предмети мала секојдневна ташна за ситни предмети

мала секојдневна ташна за ситни предмети

1 голема преграда, 1 преграда напред, 1 мала преграда со страничен патент 1 голема преграда, 1 преграда напред, 1 мала преграда со страничен патент

1 голема преграда, 1 преграда напред, 1 мала преграда со страничен патент

достапни бои достапни бои

достапни бои

изработена од полиестер, црна боја, со голема рачка за на рамо изработена од полиестер, црна боја, со голема рачка за на рамо

изработена од полиестер, сива боја, со голема рачка за на рамо

Торбица PULSE 121911 MOON BLACK STRIPE

Торбица PULSE 121901 MOON CATIONIC GRAY

шифра:

шифра:

1125

1065

Опис и спецификации

Опис и спецификации

мала секојдневна ташна за ситни предмети

1 голема преграда, 1 преграда напред, 1 мала преграда со страничен патент

достапни бои

достапни бои

изработена од полиестер, сива боја, со голема рачка за на рамо

Торбица PULSE 121171 CLOUD BLACK
шифра: 2492
Опис и спецификации

мала секојдневна ташна за ситни предмети

1 голема преграда, 1 преграда напред, 1 мала преграда со страничен патент

достапни бои

изработена од полиестер, црна боја, со голема рачка за на рамо

мала секојдневна ташна за ситни предмети

1 голема преграда, 1 преграда напред, 1 мала преграда со страничен патент

изработена од полиестер, црна боја, со голема рачка за на рамо
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Тетратка А4 со тврди корици

Тетратка А4 со тврди корици АБЦ Индиго рачно/машинско

Тетратка А5 со тврди корици АБЦ
шифра:

шифра: шифра:

шифра:0364

0735 1019

0734
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

тврди корици

тврди корици црна и сина боја

тврди корици

200 листа

со азбучен редослед можност за рачно копирање

со азбучен редослед

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

А4 формат

А4 формат можност за машинско копирање

А5 формат

Тетратка А5 со тврди корици
шифра: 0729
Опис и спецификации

тврди корици

еднобојни и шарени дизајни

достапни бои

А5 формат
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Тефтери
шифра: модел:
0836 Тефтер А5 50 листа со спирали

2800 Тефтер А4 80 листа со спирала DELI 7689

1846 Тефтер B5 60 листа со спирала DELI 7693

1339 Тефтер А4 50 листа со спирала

3025 Тефтер А4 100 листа со спирала DELI 7690 

1688 Тефтер А5 100 листа со спирала DELI 7685

1603 Тефтер А4 60 листа со спирала DELI 7688

1405 Тефтер B5 80 листа со спирала DELI 7694

2780 Тефтер B5 100 листа со спирала DELI 7695

2194 Тефтер A5 60 листа со спирала DELI 7683

Тетратки со меки корици
шифра: модел:
0728 А5 формат

0730 А4 формат
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Тетратка со спирала DELI LA560

Тетратка со спирала DELI LB560

шифра:

шифра:

259

0090

Опис и спецификации

Опис и спецификации

тврди коирици

тврди коирици

60 листа укоричени со спирала

60 листа укоричени со спирала

достапни бои

достапни бои

А5 формат

B5 формат

Тетратка А4 со тврди корици
шифра: 0731
Опис и спецификации

тврди коирици

еднобојни и шарени дизајни

достапни бои

А4 формат
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Фотокопирна хартија FABRIANO A4

Фотокопирна хартија MULTI COPY A4

Фотокопирна хартија FABRIANO A3 Фотокопирна хартија MULTI COPY A3

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

0510

0508

0214 0509

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

168% белина

168% белина

168% белина 168% белина

80g/m2

80g/m2 премиум квалитет

80g/m2 80g/m2

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

500 листа А4 формат

500 листа А4 формат

500 листа А3 формат 500 листа А4 формат
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Фотокопирна хартија DOUBLE A A4
шифра: 2111
Опис и спецификации

168% белина

80g/m2 премиум квалитет

достапни бои

500 листа А4 формат

Фотокопирна хартија DOUBLE A A3 Фотокопирна хартија FABRIANO COPY1 A4
шифра: шифра:1085 2248
Опис и спецификации Опис и спецификации

168% белина 168% белина

80g/m2 премиум квалитет 80g/m2 премиум квалитет

достапни бои достапни бои

500 листа А3 формат 500 листа А4 формат
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Фотокопирна хартија во боја FABRIANO A4
шифра:
Опис и спецификации

интензивни бои

80g/m2

достапни бои

500 листа А4 формат

0159
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Фотокопирна хартија FABRIANO
шифра: модел:
0435 Фотокопирна хартија FABRIANO A4 100g 1/500

2155 Фотокопирна хартија FABRIANO A4 160g 1/250

1365 Фотокопирна хартија FABRIANO A4 120g 1/250

0258 Фотокопирна хартија FABRIANO A4 200g 1/250

1736 Фотокопирна хартија FABRIANO A4 140g 1/250

1825 Фотокопирна хартија FABRIANO A4 300g 1/125

1819 Фотокопирна хартија FABRIANO A4 240g 1/150

Фотокопирна хартија во боја FABRIANO A4 Фотокопирна хартија во боја FABRIANO A4
шифра: шифра:0672 0660
Опис и спецификации Опис и спецификации

интернзивни бои пастелни бои

80g/m2 80g/m2

достапни бои достапни бои

250 листа А4 формат 250 листа А4 формат
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Компјутерска хартија

Ролни за плотер

Фискални, адинг и факс ролни

шифра:

шифра:

шифра:

модел:

модел:

модел:

2169

0579

0973

Компјутерска хартија CETIS 120х12 1+0

Ролна за плотер 297mmx50m 80g

Фискална ролна 77x25m

0491

1017

0505

2380

Компјутерска хартија CETIS 234х12 1+1

Ролна за плотер 594mmx50m 80g

Адинг ролна 77

Фискална ролна 77х50m

0601

1568

0503

2420

0502

Компјутерска хартија CETIS 120х12 1+1

Ролна за плотер 320mmx50m 80g

Адинг ролна 57

Фискална ролна 57х18m

Фискална ролна 57х25m

0492

0647

1637

0061

Компјутерска хартија CETIS 234х12 1+2

Ролна за плотер 610mmx50m 80g

Факс ролна 20m

Фискална ролна 57х50m

0490

1018

0504

2334

Компјутерска хартија CETIS 234х12 1+0

Ролна за плотер 420mmx50m 80g

Адинг ролна 69

Фискална ролна 79х73m

1003

1711

1664

2439

0495

0497

Компјутерска хартија CETIS 234х12/6 1+0

Ролна за плотер 914mmx50m 80g

Факс ролна 50m

Компјутерска хартија CETIS 234х12/6 1+2

Компјутерска хартија CETIS 380х12 1+0

Компјутерска хартија CETIS 380х12 1+2

0688

2218

0498

0976

1561

1515

2057

0496

Компјутерска хартија CETIS 234х12 1+3

Ролна за плотер 841mmx50m 80g

Факс ролна 30m

Компјутерска хартија CETIS 234х12/6 1+1

Ролна за плотер 1067mmx50m 80g

Термо ролна 108

Компјутерска хартија CETIS 234х12/6 1+3

Компјутерска хартија CETIS 380х12 1+1
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Хамери
шифра: модел:
1057 Хамер бел 50x70cm

2172 Хамер колор 70х100 cm

2198 Хамер во боја 50x70cm

1052 Хамер бел 70x100cm

GIALLO 80g/m2 FUSCIA 80g/m2ARAGOSTA 80g/m2ARANCIO 80g/m2

GRIGIO 80g/m2CELESTE 80g/m2CELESTE CHIARO 80g/m2 BLEU 80g/m2ROSSO 80g/m2

ROSSO 80g/m2

AVORIO 80g/m2 CIPRIA 80g/m2CEDRO 80g/m2BANANA 80g/m2 ALBICOCCA 80g/m2

AZZURRO 80g/m2CIELO 80g/m2VERDE PISSELO 80g/m2VIOLETTA 80g/m2 VERDE 80g/m2

LAVANDA 80g/m2ROSA 80g/m2 VERDE CHIARO 80g/m2ACQUA MARINA 80g/m2 ONICE 80g/m2

BIANCO 80g/m2

Останати типови хартија
шифра: модел:
0517 Шпартана хартија

0834 Флип чарт хартија ролна

0518 Пелир хартија

1116 Паус

0526 Дупла бела хартија
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Самолепливи етики SOREX за инкџет и ласерски принтери
шифра димензија број на етикети

0603

0603

0603

52.5x29.7 mm 40

105x41 mm 14

25.4x10 mm 189

0603

0603

0603

70x35 mm 24

105x74 mm 8

52.5x21.2 mm 56

0603

0603

0603

0603

70x25.4 mm 33

97x42.3 mm 12

38x21.2 mm 65

17.8x10 mm 270

0603

0603

0603

70x42.3 mm 24

97x67.7 mm 8

70x16.9 mm 51

0603

0603

0603

64.6x33.8 mm 30

70x67.6 mm 12

48.5x16.9 mm 64

0603

0603

105x33.8 mm 16

210x148 mm 2

0603

0603

0603

0603

0603

105x35 mm 21

105x148 mm 4

38.5x25.4 mm 40

105x42.3 mm 16

210x297 mm 1

4

12
270 naljepnica

17,8x10 mm

320257

270
189 naljepnica

25,4x10 mm

189

320455

80 naljepnica
35,6x16,9 mm

80

320406

65 naljepnica
38x21,2 mm

65

320415

64 naljepnice
48,5x16,9 mm

64

320443 320444

56 naljepnica
52,5x21,2 mm

56

320411

24 naljepnice
70x37 mm

24

320432

24 naljepnice
70x33,8 mm

24

320434

24 naljepnice
70x36 mm

24

320408

24 naljepnice
70x35 mm

24

320172

30 naljepnica
70x29,7 mm

30

320437

27 naljepnica
70x32 mm

27

320436

51 naljepnica
70x16,9 mm

51

320402

40 naljepnica
52,5x29,7 mm

40

320399

40 naljepnica
48,5x25,4 mm

40

320392

44 naljepnice
52,5x25,4 mm

44

320382

32 naljepnice
50x36 mm

32

320433

33 naljepnice
70x25,4 mm

33

320414

24 naljepnice
64,6x33,8 mm

24

320413

21 naljepnica
63,5x38,1 mm

21

320403

21 naljepnica
70x42,3 mm

21

320435

21 naljepnica
70x41 mm

21

320438

18 naljepnica
70x48 mm

21

320202

18 naljepnica
63,5x46,6 mm

18

16

320445

16 naljepnica
52,5x74 mm

15

320107

15 naljepnica
70x50,8 mm

16

320090

16 naljepnica
105x37 mm

16

320156

16 naljepnica
105x35 mm

14

320400

14 naljepnica
105x41 mm

14

320404

14 naljepnica
105x42,3 mm

12

10

12

88 8

16

6

12 10 12

7 28 2 4

12

4

12
270 naljepnica

17,8x10 mm

320257

270
189 naljepnica

25,4x10 mm

189

320455

80 naljepnica
35,6x16,9 mm

80

320406

65 naljepnica
38x21,2 mm

65

320415

64 naljepnice
48,5x16,9 mm

64

320443 320444

56 naljepnica
52,5x21,2 mm

56

320411

24 naljepnice
70x37 mm

24

320432

24 naljepnice
70x33,8 mm

24

320434

24 naljepnice
70x36 mm

24

320408

24 naljepnice
70x35 mm

24

320172

30 naljepnica
70x29,7 mm

30

320437

27 naljepnica
70x32 mm

27

320436

51 naljepnica
70x16,9 mm

51

320402

40 naljepnica
52,5x29,7 mm

40

320399

40 naljepnica
48,5x25,4 mm

40

320392

44 naljepnice
52,5x25,4 mm

44

320382

32 naljepnice
50x36 mm

32

320433

33 naljepnice
70x25,4 mm

33

320414

24 naljepnice
64,6x33,8 mm

24

320413

21 naljepnica
63,5x38,1 mm

21

320403

21 naljepnica
70x42,3 mm

21

320435

21 naljepnica
70x41 mm

21

320438

18 naljepnica
70x48 mm

21

320202

18 naljepnica
63,5x46,6 mm

18

16

320445

16 naljepnica
52,5x74 mm

15

320107

15 naljepnica
70x50,8 mm

16

320090

16 naljepnica
105x37 mm

16

320156

16 naljepnica
105x35 mm

14

320400

14 naljepnica
105x41 mm

14

320404

14 naljepnica
105x42,3 mm

12

10

12

88 8

16

6

12 10 12

7 28 2 4

12
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320927

7412 10 12

1

12

320405

12 naljepnica
105x48 mm

270 189 80 65 64 56

24 2424 2430 27

51 40 4044 32 33

24 2121 2121 18

16 1516 16 1414

12

320419

12 naljepnica
99,1x46,6 mm

12

320407

12 naljepnica
97x42,3 mm

10

320401

10 naljepnica
105x57 mm

8

320466

8 naljepnica
52,5x148 mm

320105 320439 320440 320461

8

320376

8 naljepnica
105x70 mm

320410

8 naljepnica
97x67,7 mm

8

320409

1 naljepnica
210x297 mm

704421

6 naljepnica
99,1x93,1 mm

6

320207

6 naljepnica
105x99 mm

6

12 naljepnica
70x67,7 mm

10 naljepnica
71x50,8 mm

12 naljepnica
78,7x46,6 mm

4 naljepnice
190x61 mm

7 naljepnica
190x38 mm

2

320418

2 naljepnice
Ø 117 mm

8 4 12

320452

8 naljepnica
105x74 mm

2

320391

2 naljepnice
210x148 mm

320385 320416 320417

4 naljepnice
105x148 mm

24 naljepnice
Ø 40 mm

12 naljepnica
Ø 60 mm
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Апарат за етикети М-550

Етикети EDERMAN во повеќе бои

Стикер 76х76 TOZ Стикер 76х76 TOZ

Стикер 76x76 TOZ

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

0655

1025

0048 0129

0322

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

компатибилен со етикети EDERMAN

самолепливи

димензија 76х76 mm димензија 76х76 mm

димензија 76х76 mm

изработен од пластика

соодветни за апарат M-550

450 листа 450 листа

100 листа

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

користи мастило за отпечаток на етикетите

идеални за цени и шифрарници

неон жолта боја неон магента боја

жолта боја
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Стикер 76х76 TOZ

Стикер 76х76 TOZ

Стикер 76х51 TOZ Стикер 76х125 TOZ

Стикер 76х76 TOZ

Стикер 76х76 TOZ
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:2790

1412

0698 1936

0323

0321
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

димензија 76х76 mm

димензија 76х76 mm

димензија 76х51 mm димензија 76х125 mm

димензија 76х76 mm

димензија 76х76 mm

450 листа

450 листа

100 листа 100 листа

100 листа

100 листа

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

неон бои микс

жолта боја

жолта боја жолта боја

пастелни бои

неон бои микс
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Стикер DELI EA00353

Стикер DELI EA01303 Стикер DELI EA01703

Стикер DELI EA00253
шифра:

шифра: шифра:

шифра:2706

438 575

73
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

димензија 76х76 mm

димензија 76х76 mm димензија 76х76 mm

димензија 76х51 mm

100 листа

100 листа 400 листа

100 листа

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

жолта боја

пастел микс бои пастел микс бои

жолта боја

Стикер DELI EA03003
шифра: 3085
Опис и спецификации

димензија 76х76 mm

400 листа

достапни бои

микс бои
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Стикер DELI EA02302

Стикер DELI EA10602 Стикер DELI EA11302

Стикер DELI EA55403

Стикер DELI EA02302

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

0826

717 3323

593

0439

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

димензија 76х76 mm

димензија 43х12 mm димензија 44х12 mm

димензија 76х83 mm

димензија 76х76 mm

100 листа

100 листа 100 листа

60 листа

100 листа

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

микс неон бои

микс неон бои микс неон бои

нестандардни форми

микс бои
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Стикер 76х100 TOZ

Стикер 73х73 TOZ

Стикер филм 25х44 STIMY

Стикер 45х20 TOZ

Стикер 38х51
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:1418

2721

2353

2846

1411
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

димензија 76х100 mm

димензија 73х73 mm

димензија 25х44 mm

димензија 45х20 mm

димензија 38х51 mm

100 листа

100 листа

50 листа

25 листа x 4 бои

100 листа

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

жолта боја

неон микс

микс бои

микс бои

жолта боја

Стикер филм 44х12
шифра: 2145
Опис и спецификации

димензија 44х12 mm

5 бои х 20 листа

достапни бои

неон микс бои
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Коцка бели ливчиња 95х95
шифра: 0314
Опис и спецификации

димензија 95х95 mm

500 листа

достапни бои

бела боја

Стикер 76х76 TOZ
шифра: 1415
Опис и спецификации

димензија 76х76 mm

450 листа

достапни бои

пастел микс



www.tozmk.com.mk

Коцка ПВЦ DELI 7600 Коцка ПВЦ DELI 7601
шифра: шифра:2079 1905
Опис и спецификации Опис и спецификации

димензија 91х87 mm димензија 107х96 mm

300 листа 300 листа

достапни бои достапни бои

бела боја бела боја

Коцка ПВЦ со бели ливчиња ARK 5671
шифра: 2421
Опис и спецификации

димензија 90х90х50 mm

изработена од проѕирна пластика

достапни бои

бела боја

Коцка ПВЦ DELI 7602
шифра: 0315
Опис и спецификации

димензија 147х101 mm

300 листа

достапни бои

бела боја

Коцка ПВЦ со бели ливчиња ARK 5691
шифра: 3088
Опис и спецификации

димензија 100х100х90 mm

бела боја ливчиња

достапни бои

изработена од проѕирна пластика

Коцка ПВЦ за ливчиња ARK 584 2/1
шифра: 3089
Опис и спецификации

изработена од тврда пластика

сет од 2 коцки

достапни бои

транспарент боја
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Плик B6-5 формат, несамолеплив

Плик B6-BT формат, несамолеплив

Плик B6-5 формат, латекс

Плик B6-BT формат, латекс

Плик B6-5 формат, стрип

Плик B6-BT формат, стрип

ПЛИКОА B6 ФОРМАТ (125х176 mm)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Грамажа

Грамажа

Грамажа

Грамажа

Грамажа

Грамажа

Количина и кутии

Количина и кутии

Количина и кутии

Количина и кутии

Количина и кутии

Количина и кутии

Број кутии на палета

Број кутии на палета

Број кутии на палета

Број кутии на палета

Број кутии на палета

Број кутии на палета

0540

0539

0542

0541

0542

0541

70g/m2

80g/m2

70g/m2

80g/m2

70g/m2

80g/m2

1000 парчиња

1000 парчиња

1000 парчиња

1000 парчиња

1000 парчиња

1000 парчиња

80 парчиња

80 парчиња

80 парчиња

80 парчиња

80 парчиња

80 парчиња

Плик ABT формат, латекс ЛП
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0537 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња
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Плик АВТ формат, латекс ВВ

Плик АВТ формат, латекс ДП

ПЛИКОА ABT ЛАТЕКС (110х230 mm)

ПЛИКОА ABT СТРИП (110х230 mm)

ПЛИКОА ЗА АВТОМАТСКО ПАКУВАЊЕ (110х230 mm)

Шифра

Шифра

Грамажа

Грамажа

Количина и кутии

Количина и кутии

Број кутии на палета

Број кутии на палета

0536

0538

80g/m2

80g/m2

1000 парчиња

1000 парчиња

70 парчиња

Плик АВТ формат, стрип ВВ
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0536

0536

80g/m2

90g/m2

1000 парчиња

1000 парчиња

70 парчиња

70 парчиња

Плик за автоматско пакување DP формат (заоблен преклоп, внатрешен страничен преклоп)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1593 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

70 парчиња

Плик АВТ формат, стрип ДП
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0538

0538

80g/m2

90g/m2

1000 парчиња

1000 парчиња

70 парчиња

70 парчиња

Плик АВТ формат, стрип ЛП
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0537

0537

80g/m2

90g/m2

1000 парчиња

1000 парчиња

70 парчиња

70 парчиња

Плик за автоматско пакување LP формат (заоблен преклоп, внатрешен страничен преклоп)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1593
1593

80g/m2

90g/m2

1000 парчиња

1000 парчиња

70 парчиња

70 парчиња
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ПЛИКОА C5 СТРИП ФОРМАТ (169х229 mm)

ПЛИКОА B5 СТРИП ФОРМАТ (175х250 mm)

Плик C5 BT стрип BB
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1436 80g/m2 1000 парчиња 49 парчиња

Плик B5 BT стрип
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0534

0534

80g/m2

90g/m2

1000 парчиња

1000 парчиња

36 парчиња

36 парчиња

Плик C5 BT стрип ЛП
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1520 80g/m2 1000 парчиња 49 парчиња

Плик C5 BT стрип ДП
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1978 80g/m2 1000 парчиња 49 парчиња

Плик B5 BT стрип
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

2087 80g/m2 1000 парчиња 36 парчиња

Плик B5 СГР стрип
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0533 70g/m2 1000 парчиња 36 парчиња
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Плик 1000 ВТ несамолеплив

Плик 1000 СГШ несамолеплив

ПЛИКОА 1000 НЕСАМОЛЕПЛИВИ (230х360 mm)

Шифра

Шифра

Грамажа

Грамажа

Количина и кутии

Количина и кутии

Број кутии на палета

Број кутии на палета

0531

0532

90g/m2

90g/m2

500 парчиња

500 парчиња

45 парчиња

45 парчиња
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ВРЕЌИЧКИ

Вреќичка C5 формат BT стрип (162x229 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1436 100g/m2 500 парчиња 72 парчиња

Вреќичка C5 формат NATRON стрип (162x229 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1436 100g/m2 500 парчиња 72 парчиња

Вреќичка B5 формат BT стрип (176x250 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1423 100g/m2 500 парчиња 72 парчиња

Вреќичка B5 формат NATRON стрип (176x250 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1423 100g/m2 500 парчиња 45 парчиња

Вреќичка C4 формат BT стрип (229x324 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0602 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња

Вреќичка C4 формат NATRON стрип (229x324 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0602 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња

Вреќичка C4 формат BT стрип ЛПГ (229x324 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

2682 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња

Вреќичка C4 формат BT стрип ДПГ (229x324 mm)
Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1432 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња
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Пликоа со меурчиња “А”

Пликоа со меурчиња “B”

Пликоа со меурчиња “C”

Пликоа со меурчиња “D”

Пликоа со меурчиња “C/D”

Пликоа со меурчиња “Е”

Пликоа со меурчиња “F”

Пликоа со меурчиња “G”

Пликоа со меурчиња “H”

Пликоа со меурчиња “I/J”

Пликоа со меурчиња “K”

1169

1547

1390

1587

1505

1655

0849

1690

1848

1688

1846

13x17 cm

14x22 cm

17x23 cm

20x27 cm

18x20 cm

24x27 cm

24x39 cm

26x35 cm

29x38 cm

32x45 cm

37x49 cm

11x16 cm

12x21 cm

15x21 cm

18x26 cm

16x18 cm

22x26 cm

22x33 cm

23x33 cm

27x36 cm

30x44 cm

35x47 cm

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/50

Вреќичка B4 формат BT стрип (250x353 mm)

Вреќичка B4 формат NATRON стрип (250x353 mm)

Вреќичка 300x400 формат BT стрип (300x400 mm)

Вреќичка 300x400 формат СГШ стрип (300x400 mm)

Шифра

Шифра

Шифра

Шифра

Грамажа

Грамажа

Грамажа

Грамажа

Количина и кутии

Количина и кутии

Количина и кутии

Количина и кутии

Број кутии на палета

Број кутии на палета

Број кутии на палета

Број кутии на палета

1097

1097

1560

1560

100g/m2

100g/m2

100g/m2

100g/m2

250 парчиња

250 парчиња

250 парчиња

250 парчиња

60 парчиња

60 парчиња

48 парчиња

40 парчиња

ПЛИКОА СО МЕУРЧИЊА

Шифра Опис Надворешна димензија Внатрешна димензија Пакување
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Вреќички со широко дно B4 NATRON стрип

Вреќички со широко дно B4 ВТ стрип

Вреќички со широко дно B4 ВТ стрип

Вреќички со широко дно E4 NATRON стрип

Вреќички со широко дно E4 ВТ стрип

Вреќички со широко дно E4 ВТ стрип

Вреќички со широко дно E4 ВТ стрип

Вреќички со широко дно C4 NATRON стрип

Вреќички со широко дно C4 ВТ стрип

Вреќички со широко дно C4 ВТ стрип

1656

1656

1928

2084

2084

2039

2125

2125

2162

2560

250/1

250/1

1/1000

250/1

250/1

1/1000

250/1

250/1

1/1000

1/500

229x324 mm x 40 mm

229x324 mm x 40 mm

240x125 mm

250x353 mm x 38 mm

250x353 mm x 38 mm

175x125 mm

400x280 mm x 40 mm

400x280 mm x 40 mm

240x180 mm

325x240 mm

ВРЕЌИЧКИ СО ШИРОКО ДНО - ЖОЛТИ

ВРЕЌИЧКИ СО ШИРОКО ДНО - БЕЛИ

ПЛИКО ТОРБА ЗА ПАКЕТИ

Шифра

Шифра

Шифра

Опис

Опис

Опис

Димензија

Димензија

Димензија

Пакување

Пакување

Пакување
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ЛАТЕКС
ЛЕПЕЊЕ

СТРИП
ЛЕПЕЊЕ

- се навлажнува, па се лепи

- се отвара долниот преклоп
и се лепи со горниот

- се вади заштитната лента
и се лепи

ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПЛИКОАТА

НЕСАМОЛЕПЛИВО
ЛЕПЕЊЕ

Шпиц преклоп со
несамолепливо
лепење

Заоблен
преклоп

- со внатрешен и надворешен
страничен преклоп

- со внатрешен и надворешен
страничен преклоп

- со и без прозорче

- со и без прозорче

- се користи за автоматско
пакување

- се користи за автоматско
пакување

Прозорчињата на пликоата се изработуваат во 
стандардни димензии (45х90 mm). Позицијата 
на прозорчето може да биде на сите страни на 

ковертот, прикажани со сива нијанса на сликата 
подолу. На неа се прикажани димензиите на 

оддалеченост од сите рабови.

ширина х висина х грамажа на хартија х 2,5

1.000.000

30 mm

15 mm

20 mm 20 mm

НАЧИНИ НА ЛЕПЕЊЕ
НА ПЛИКОАТА

ПОЗИЦИЈА НА ПРОЗОРЧЕ ФОРМУЛА ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ 
ТЕЖИНА НА ПЛИКО

ВИДОВИ ПРЕКЛОП
(ОБЛИЦИ НА ПРЕКЛОП)
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4
4
4
4
2
2
1
1
4
4
2
4

Плико ABT за авт. пак. (114х229 mm)
Плико ABT латекс (110x230 mm) - 90g
Плико B6 (125x176 mm)
Плико C6 (114x162 mm)
Плико 1000 (230x360 mm) - 80g
Плико 1000 (230x360 mm) - 90g
Плико C5 стрип (162x229 mm)
Плико 24
Плико 176x176
Плико ABT латекс и ABT стрип (110х230 mm)
Плико B5 (176x250 mm)
Плико C5 за авт. пак. (229x162 mm)

502x232x112
480x177x125
424x164x116

364x220x237
364x250x237
480x232x165
500x210x140
500x180x178
480x232x115
500x253x178
450x232x165

Димензија на
кутии

Број на
преградни картони Видови пликоа кои се пакуваат

Во таблета се наведни тежините на стандардните видови пликоа и вреќички.

Грамажа
на хартија

70g/m2

C6
114x162 mm

B6
125x176 mm

C5
162x229 mm

B5
176x250 mm

110x230 mm
и

114x229 mm
230x360 mm C4

229x324 mm

13,0 g

14,8 g

16,6 g

18,7 g

14,5 g

16,6 g

18,6 g

20,7 g

7,7 g 4,6 g

5,2 g

5,9 g

6,5 g

8,8 g

9,9 g

11,0 g

6,5 g

7,4 g

8,4 g

9,3 g

3,9 g

4,4 g

5,0 g

5,5 g

3,2 g

3,7 g

4,1 g

4,6 g

80g/m2

90g/m2

100g/m2

ТЕЖИНА НА ПЛИКОА

Пликоата се пакуваат во соодветни предвидени кутии и се 
ставаат на еуро палети.

Пликоата со формат C6, B6, B5, C5, DL, 114x229 и 110x230 се 
пакуваат по 1000  парчиња во кутија.

Пликоата со формат 230x360 се пакуваат по 500 парчиња во 
кутија.

Вреќичките се пакуваат по 250 или 500 парчиња во кутија.

Пликоата се пакуваат во соодветни предвидени кутии и се 
ставаат на еуро палети.

Пликоата со формат C6, B6, B5, C5, DL, 114x229 и 110x230 се 
пакуваат по 1000  парчиња во кутија.

Пликоата со формат 230x360 се пакуваат по 500 парчиња во 
кутија.

Вреќичките се пакуваат по 250 или 500 парчиња во кутија.

ПАКУВАЊЕ, СКЛАДИРАЊЕ И
ТРАНСПОРТ НА ПЛИКОА

ДИМЕНЗИЈА НА КУТИЈА
ЗА ПАКУВАЊЕ

Плико C6 - 114x162 mm

Плико B6 - 125x176 mm

Плико - 110x220 DL (110x230 mm)

Плико за машинско пакување - 114x229 mm

Плико 24 - 138x205 mm

Плико B5 - 176x250 mm

Плико 1000 - 230x360 mm

Вреќичка C4 - 229x324 mm

Вреќичка B4 - 250x350 mm

Вреќичка C5 - 229x162 mm

Вреќичка B5 - 250x176 mm

СТАНДАРДНИ ФОРМАТИ НА ПЛИКОА И ВРЕЌИЧКИ

Плико C6 - 100 кутии на палета

Плико B6 - 80 кутии на палета

Плико 114x229 - 70 кутии на палета

Плико 10x230 - 70 кутии на палета

Плико C5 - 49 кутии на палета

Плико B6 - 36 кутии на палета

Плико 230x360 - 45 кутии на палета

Вреќичка C4 - 90 кутии на палета

Вреќичка C5 - 72 кутии на палета

Вреќичка B4 - 60 кутии на палета

Вреќичка B5 - 72 кутии на палета

Број на кутии на палета
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Фактура А5

Деловодник 50 листа

Книга на влезни фактури

Амбулантски дневник 100 листа

Деловодник 200 листа

Интерно доставна книга

Попис на документи/записи

Фактура А4

Деловодник 100 листа

Книга на излезни фактури

Книга за пошта

Деловодник 300 листа

Книга за место

Книга за евиденција на работно време 50 листа

Книга за евиденција на работно време 100 листа

Каса прими

Сметкопотврда

Налог за книжење А4

Патен налог за превоз на патници

Налог за стока со нумерација

Градежен дневник

Благајнички извештај

Изјава за компензација

Налог за користење службено возило

Изјава за менување на цени

Книга за евиденција во трговија

Пописта листа А3 (основни средства, ситен инвентар, материјали и суровини)

Каса исплати

Спецификација за пари

Патна сметка

Пописна листа А4

Товарен лист за внатрешен превоз на стока

Градежна книга

Реверс А5

Налог за книжење А5

Патен налог за стока

Парагон блок

Книга за евиденција на трговски услуги

Приемен лист во трговија

Испратница А5

Испратница А4

Приемница А5

Приемница А4

Повратница А5

0642

0303

0403

1508

0301

1759

1055

0653

0637

0638

0302

0305

2551

0971

2115

0218

1072

0644

0648

1101

0970

0233

2175

0643

1035

0641

0793

0636

0221

0627

0635

0970

0965

2132

1524

0841

2134

2419

0625

0636

0979

2133

0645

0126

0646

КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБРАСЦИ

ДАНОЧНИ И РАБОТНИ КНИГИ

Требовање А5
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Материјална картица МК30

Материјална картица МК31

Финансиска картица ФК11

Финансиска картица ФК132

Стоков картон

Образец М1М2

Образец договор за работа

Образец ЗО-1

Образец книга за дневен финансиски извештај

Образец М4

Образец итна сметководствена книга

Образец М8

Образец персонално досие

Образец М11

Образец компјутерски М4

Карнетка А5

Образец ППР

Образец матична книга на вработени

0923

0263

0652

0980

0264

0968

0998

1077

2677

0626

1762

0650

1219

1546

0945

1545

0066

0629

0817

0651

1008

0969

2210

0964

1679

0628

1762

0649

0999

0015

1111

1037

2151

0666

2314

0494

ОБРАСЦИ ЗА РАБОТЕН ОДНОС

КАРТИЦИ

ВИРМАНИ
Вирман ПП10

Вирман ПП40

Вирман ПП50

Вирман ПП60

Вирман ПП70

Вирман ПП73

Вирман ПП76

Вирман ПП78

Вирман ПП80

Вирман ПП83

Образец компјутерски ПП10

Вирман ПП90

Образец компјутерски ПП30

Вирман ПП91

Образец компјутерски ПП40

Вирман ПП93

Образец компјутерски ПП50

Вирман ПП30
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1619

0963

0640

1618

2212

1622

1621

1422

1623

1620

1989

Царински обрасци

Обрасци за народна банка

ЕЦД извоз

ДВ1 декларација за вредност

ДВ1 декларација за вредност БИС

ЕЦД увоз

ЕЦД извоз БИС

ЕЦД увоз БИС

ЦМР меѓународен товарен лист

Образец 743 - извештај за наплата од странство

Образец 746 - општ девизен налог

Образец 1450/1451

Образец компјутерски 1450

0767

1127

0773

Обрасци за годишна сметка

Образец годишна сметка на фирма

Образец годишна сметка на други субјекти

Образец годишна сметка на СТД
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Пенкало DELI EQ02736

Пенкало DELI EQ01920/30/40

шифра:

шифра:

710

0422

достапни бои

достапни бои

Пенкало DELI EQ10-BK/BL
шифра: 107
достапни бои

Пенкало DELI EQ03236
шифра: 701
достапни бои

Пенкало DELI EQ24
шифра: 3782
достапни бои
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Пенкало DELI EQ57-BL

Пенкало DELI EQ01350 Пенкало DELI EQ01820/30/40

Пенкало DELI EQ25

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

0788

597 598

1121

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои
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Пенкало DELI EQ01220/30/40
шифра: 809
достапни бои

Пенкало DELI EQ11-BK/BL
шифра: 1782
достапни бои

Пенкало DELI EQ02320/30
шифра: 506
достапни бои

Пенкало DELI EQ00320/30
шифра: 596
достапни бои
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Хемиско пенкало DELI 6511
шифра: 2092
достапни бои

Хемиско пенкало DELI 6526
шифра: 0906
достапни бои

Пенкало DELI EQ02120/30/40
шифра: 504
достапни бои

Пенкало DELI EQ21-BK/BL
шифра: 692
достапни бои
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Пенкало DELI EQ18-BL

Пенкало DELI EQ16-BL/BK

шифра:

шифра:

693

0718

достапни бои

достапни бои

Пенкало DELI EQ17-BK/BL
шифра: 1248
достапни бои



www.tozmk.com.mk

Хемиско пенкало BIC CRYSTAL
шифра: 1486
достапни бои

Хемиско пенкало BIC ROUND STICK EXACTХемиско пенкало AH-567
шифра:шифра: 30331624
достапни боидостапни бои

Хемиско пенкало BIC ROUND STICK
шифра: 1502
достапни бои

Хемиско пенкало 17003B
шифра: 1030
достапни бои

Пенкало 17047C Touch со сијаличка
шифра: 1541
достапни бои
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Пенкало 8202B Touch со држач за мобилен

Хемиско пенкало MILAN BVM 10350 (+ 2 мини)

шифра:

шифра:

0311

0862

достапни бои

достапни бои

Пенкало 8706L Touch

Пенкало 1010S

шифра:

шифра:

0872

2261

достапни бои

достапни бои

Пенкало 7295 Пенкало 2016
шифра: шифра:2062 2522
достапни бои достапни бои
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Хемиско пенкало BP8015

Хемиско пенкало AH-505

шифра:

шифра:

2173

0237

достапни бои

достапни бои

Хемиско пенкало ARK 111/222
шифра: 2826
достапни бои

Хемиско пенкало BIC CRYSTAL
шифра: 0137
достапни бои

Пенкало 7679 Пенкало 6620
шифра: шифра:2511 2662
достапни бои достапни бои
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Пенкало 170071B

Пенкало 17003D

Пенкало 8501B

Пенкало 2016

Пенкало 2113

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

2059

1210

1329

2522

2546

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

Пенкало 2001
шифра: 2538
достапни бои
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Пенкало BINGO
шифра: 1001
достапни бои

Пенкало 7397S Пенкало CHALK

Пенкало CHALK CLIPПенкало ZORRO

шифра: шифра:

шифра:шифра:

2670 0668

08163007

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

Пенкало 6617
шифра: 2661
достапни бои
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Метално хемиско пенкало 9030 Метално хемиско пенкало 9027

Метално хемиско пенкало 8565Метално хемиско пенкало OGGY

Метално хемиско пенкало 3628 Метално хемиско пенкало 5558C

шифра: шифра:

шифра:шифра:

шифра: шифра:

2710 1526

06052813

0194 1157

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

достапни бои достапни бои
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Метално хемиско пенкало 6004 Метално хемиско пенкало 9026
шифра: шифра:2747 0861
достапни бои достапни бои

Метален ролер 9026 Метален ролер 6009

Метално хемиско пенкало 6005 Металeн ролер 6005

шифра: шифра:

шифра: шифра:

0865 2724

2736 2736

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои
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Метален ролер 6004

Кутија за пенкала P-12Кутија за пенкала PENBOX

шифра:

шифра:шифра:

2740

08042712

достапни бои

достапни боидостапни бои

Кутија за пенкала K-303Кутија за пенкала 903
шифра:шифра: 08522160
достапни боидостапни бои

Кутија за пенкала 903
шифра: 0803
достапни бои
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Пенкало со постеље DESK
шифра: 2580
достапни бои

Пенкало со постеље DELI EQ50-BK/BL

Пенкало со постеље DELI E6797

Пенкало со постеље DELI E6791
шифра:

шифра:

шифра:204

569

2795
достапни бои

достапни бои

достапни бои

Сет метално пенкало и пенкало со touch во футрола
шифра: 1857
достапни бои
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Пенкало со постоље 8718
шифра: 2797
достапни бои

Пенкало со постеље LAMA
шифра: 2671
достапни бои

Гел пенкало DELI 6600 Гел пенкало DELI S01 0.5 mm
шифра: шифра:0909 0925
достапни бои достапни бои

Гел пенкало DELI S40 0.5 mm Гел пенкало DELI S50 0.3 mm
шифра: шифра:2397 2398
достапни бои достапни бои
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Гел пенкало DELI EG09
шифра: 1714
достапни бои

Гел пенкало DELI S21 0.7 mm

Гел пенкало DELI 6701

шифра:

шифра:

2399

0908

достапни бои

достапни бои

Гел пенкало DELI EG08-BK/BL
шифра: 1499
достапни бои

Гел пенкало DELI EQ10520/30
шифра: 584
достапни бои
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Гел пенкало DELI EQ10420/30
шифра: 2752
достапни бои

Гел пенкало DELI S02
шифра: 1773
достапни бои

Ролер DELI 20030
шифра: 2614
достапни бои

Ролер DELI 38067
шифра: 2625
достапни бои

Ролер DELI EQ20220/EQ20330
шифра: 507
достапни бои
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Ролер DELI S656
шифра: 394
достапни бои

Ролер DELI EQ20120/30
шифра: 1852
достапни бои

Ролер DELI EQ20020/30 Ролер DELI EQ20520/30
шифра: шифра:2614 2267
достапни бои достапни бои
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Ролер DELI EQ301-BL
шифра: 0632
достапни бои

Ролер DELI EQ300-BK/BL
шифра: 395
достапни бои

Ролер DELI EQ20420/30
шифра: 105
достапни бои

Гел пенкало SCALA GLOBOX 0.7 mm
шифра: 2726
достапни бои

Гел пенкало DELI S09
шифра: 1589
достапни бои
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Ролер 0.7 mm GLOBOX LENA
шифра: 2811
достапни бои

Гел пенкало NOKI 1282
шифра: 1873
достапни бои

Гел пенкало SIGNATURE GLOBOX 1.0 mmГел пенкало 536
шифра:шифра: 27042128
достапни боидостапни бои

Мина за гел пенкало DELI 6916
шифра: 0271
достапни бои

Мина со дебел врв ARK PARKER
шифра: 2293
достапни бои
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Мина ПВЦ со дебел врв
шифра: 0162
достапни бои

Патрони за налив перо
шифра: 0710
достапни бои



www.tozmk.com.mk



www.tozmk.com.mk

Маркер DELI 10101
шифра: 2569
достапни бои

Маркер DELI 10020/30/40/50
шифра: 2664
достапни бои

Маркер DELI 10420/430/440 двостран
шифра: 0846
достапни бои

Маркер DELI EQ900-06
шифра: 0065
достапни бои

Маркер DELI EQ900-12
шифра: 2840
достапни бои
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Маркер BIC 2000 остар врв Маркер BIC 2300 кос врв
шифра: шифра:0098 0098
достапни бои достапни бои

Маркер за CD GLOBOX 1003/1007 
шифра: 2808
достапни бои

Маркер DELI EU10420/30/40
шифра: 0846
достапни бои

Маркер ARK 987
шифра: 2157
достапни бои
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Маркер за бела табла DELI 00120/130/140/150 Маркер за бела табла DELI 00101
шифра: шифра:0835 2472
достапни бои достапни бои

Маркер NOKI 9010
шифра: 1511
достапни бои

Маркер FINELINER 330 STA Маркер за CD/DVD 3A 1431
шифра: шифра:1306 0390
достапни бои достапни бои
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Маркер за бела табла BIC
шифра: 0947
достапни бои

Текст маркер DELI ES622 1/4
шифра: 694
достапни бои

Текст маркер DELI ES621
шифра: 1788
достапни бои

Текст маркер DELI EU356
шифра: 1191
достапни бои

Текст маркер NOKI
шифра: 1015
достапни бои
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Текст маркер NOKI
шифра: 1646
достапни бои

Текст маркер 3A 1019 ARK 1/4
шифра: 0123
достапни бои

Текст маркер 101 3A
шифра: 1592
достапни бои

Технички молив DELI E6492
шифра: 205
достапни бои
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Технички молив DELI E37091
шифра: 0689
достапни бои

Технички молив BIC VELOCITY Технички молив BIC AI
шифра: шифра:0140 0262
достапни бои достапни бои

Технички молив NOKI GLORY 0.5
шифра: 2863
достапни бои

Мини за технички молив DELI SCRIBE E7004 (0.7)
шифра: 0690
достапни бои
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Мини за технички молив NOKI (0.5, 0.7, 0.9)
шифра: 1483
достапни бои

Мини за технички молив BUTTERFLY (0.5)
шифра: 0624
достапни бои

Мини за технички молив TOZ AUROGRAF 800050
шифра: 0160
достапни бои

Mолив DELI EU50900
шифра: 0201
достапни бои

Mолив DELI EU20000
шифра: 0205
достапни бои
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Mолив DELI 38039 HB
шифра: 0128
достапни бои

Mолив DELI 38029 HB

Mолив DELI EU50800

шифра:

шифра:

0112

0007

достапни бои

достапни бои
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Mолив DELI EC003
шифра: 0398
достапни бои

Mолив DELI EC007

Mолив DELI E37006

шифра:

шифра:

1644

2524

достапни бои

достапни бои
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Mолив DELI EU54900

Mолив DELI E10901

Mолив DELI EC004

шифра:

шифра:

шифра:

0402

10

1610

достапни бои

достапни бои

достапни бои
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Mолив DELI EU52400
шифра: 690
достапни бои

Mолив DELI EU54700 Mолив DELI EC018
шифра: шифра:414 469
достапни бои достапни бои

Mолив DELI EC011
шифра: 2543
достапни бои
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Mолив DELI EU54600
шифра: 413
достапни бои

Mолив DELI 38037 HB
шифра: 0139
достапни бои

Mолив DELI 38038 HB
шифра: 0701
достапни бои

Mолив DELI EU54800
шифра: 3098
достапни бои
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Mолив TOZ 104 HB со пораки 1/72
шифра: 0014
достапни бои

Mолив TOZ 3003 HB FLUO 1/48
шифра: 1833
достапни бои

Mолив DELI S999 4B/5B/6B/7B

Mолив DELI S999 H/2H

шифра:

шифра:

8

9

достапни бои

достапни бои
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Mолив TOZ 777 HB
шифра: 0045
достапни бои

Mолив BIC STRIPES
шифра: 1104
достапни бои

Mолив BIC 650 EVOLUTION Mолив BIC 655 EVOLUTION со гума
шифра: шифра:2149 1931
достапни бои достапни бои

Mолив BUTTERFLY ECO 1/50
шифра: 0056
достапни бои

Молив TOZ 600 HB EKO
шифра: 0041
достапни бои
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Mолив тесарски TOZ 9000Mолив без за текстил PENSAN
шифра:шифра: 34390942
достапни боидостапни бои

Mолив BIC FLUO Mолив BIC STRIPES со гума
шифра: шифра:2770 1309
достапни бои достапни бои

Mолив BIC EVOLUTION Mолив BIC FLUO со гума
шифра: шифра:1930 1689
достапни бои достапни бои
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Острилка метална единечна

Острилка метална дупла DELI 39762

шифра:

шифра:

0180

2396

достапни бои

достапни бои

Острилка DELI 39761 Острилка DELI ER01700
шифра: шифра:0326 544
достапни бои достапни бои

Гума DELI EH01800
шифра: 1158
достапни бои

Гума за бришење DELI EH00110
шифра: 0033
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Гума DELI E3040 Гума DELI EH3041
шифра: шифра:618 619
достапни бои достапни бои

Гума DELI EH03110
шифра: 0401
достапни бои

Гума DELI EH03010
шифра: 0106
достапни бои
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Гума FACTIS P24
шифра: 0174
достапни бои

Гума FACTIS S20
шифра: 0172
достапни бои

Гума FACTIS RP-60 Гума FACTIS 36R
шифра: шифра:0170 0171
достапни бои достапни бои

Гума DELI EH00210
шифра: 3006
достапни бои

Гума BIC
шифра: 1642
достапни бои
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Гума FACTIS TRI24 Гума FACTIS P-30
шифра: шифра:2333 1425
достапни бои достапни бои

Гума MILAN PMMS430LK
шифра: 1519
достапни бои



www.tozmk.com.mk
www.tozmk.com.mk



www.tozmk.com.mk

Ножици DELI 6005

Ножици DELI 6003

Ножици DELI 6010
шифра:

шифра:

шифра:0696

0681

0683
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила

нерѓосувачки сечила

нерѓосувачки сечила

должина 140mm

должина 175mm

должина 210mm

достапни бои

достапни бои

достапни бои

пластични рачки

пластични рачки

пластични рачки

Ножици DELI 6002
шифра: 0679
Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила

должина 195mm

достапни бои

пластични рачки

Ножици DELI 6009
шифра: 1480
Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила

должина 245mm

достапни бои

пластични рачки
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Ножици DELI E6027

Ножици DELI E6058

шифра:

шифра:

846

2991

Опис и спецификации

Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила

нерѓосувачки сечила

должина 175mm

должина 175mm

достапни бои

достапни бои

гумирани рачки

гумирани рачки

Ножици DELI 0603
шифра: 1944
Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила

должина 170mm

достапни бои

пластични рачки
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Ножици DELI E6076 Ножици DELI 6050

Ножици DELI 6062

шифра: шифра:

шифра:

653 0395

0972

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила со заштитно капаче нерѓосувачки сечила со заштитно капаче

нерѓосувачки сечила со модерен дизајн

должина 117mm должина 175mm

должина 175mm

достапни бои достапни бои

достапни бои

компактен и модерен дизајн симетрични ергономски гумирани рачки

симетрични рачки изработени од пластика

Ножици S20010
шифра: 0785
Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила

должина 245mm

достапни бои

пластични рачки

Ножици NOKI 6008
шифра: 1479
Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила

должина 210mm

достапни бои

пластични рачки
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Ножици DELI E6009

Ножици DELI E6013

Ножици DELI E6059

шифра:

шифра:

шифра:

2078

2824

737

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

нерѓосувачки сечила со заштитно капаче

нерѓосувачки сечила со заштитно капаче

нерѓосувачки сечила со заштитно капаче

должина 180mm

должина 178mm

должина 175mm

достапни бои

достапни бои

достапни бои

симетрични ергономски гумирани рачки

симетрични ергономски гумирани рачки

симетрични ергономски гумирани рачки
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Скалпер DELI 2041

Скалпер DELI 2043

Скалпер DELI 2031

шифра:

шифра:

шифра:

0691

0452

0022

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

голем скалпер со димензии 160х43х20 mm

голем скалпер со димензии 160х35х26 mm

мал скалпер со димензии 140х21х15,8 mm

изработен од пластика и со метален врв

изработен од пластика и со метален врв

изработен од пластика и со метален врв

достапни бои

достапни бои

достапни бои

SK5 Hard сечило со автоматско заклучување

SK5 Hard сечило, заклучување со кружен потенциометар

SK5 Hard сечило со автоматско заклучување
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Скалпер DELI 2037 Скалпер DELI E2057

Скалпер DELI Е2036

Скалпер DELI Е2044

Скалпер DELI Е2039

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

2008 2360

736

735

2850

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

мал скалпер со димензии 140х21х15,8 mm голем скалпер со димензии 155х40х26 mm

мал скалпер со димензии 142х18х11 mm

голем скалпер со димензии 155х40х26 mm

мал скалпер со димензии 135х35х14 mm

изработен од комбинација на метал и пластика, со метален врв изработен од комбинација на метал и пластика, со метален врв

целосно изработен од метал и со метален врв

изработен од пластика и со метален врв

изработен од пластика и со метален врв, со мека рачка

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

SK5 Hard сечило со автоматско заклучување SK5 Hard сечило со автоматско заклучување

SK5 Hard сечило со автоматско заклучување

SK5 Hard сечило, заклучување со кружен потенциометар

SK5 Hard сечило со автоматско заклучување
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Скалпер DELI E2047

Скалпер DELI E2045 Скалпер DELI E2100

Скалпер DELI E2068
шифра:

шифра: шифра:

шифра:2013

0466 503

734
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

голем скалпер со димензии 160х37х23 mm

голем скалпер со димензии 152х20х36 mm

голем скалпер со димензии 160х37х23 mm

изработен од пластика и со метален врв, со гумирана рачка

целосно изработен од метал, со трапезоидно сечило

изработен од пластика и со метален врв, со гумирана рачка

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

SK5 Hard сечило, со автоматско заклучување

SK5 Hard сечило, заклучување со кружен потенциометар

SK5 Hard сечило, со автоматско заклучување
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Сечила за мал скалпер DELI E2012

Тример за хартија DELI E8013 Тример за хартија DELI E8014

шифра:

шифра: шифра:

4

0220 0324

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

сечила за мал скалпер со димензии 100х15х5 mm

B4 големина, димензии 380х300 mm A4 големина, димензии 300х250 mm

изработени од нерѓосувачки челик

сечење најмногу до 12 листа сечење најмногу до 12 листа

достапни бои

достапни бои достапни бои

SK5 Hard сечило со можност од 13 пати прекршување

изработен од метал, со заклучување и Non-Slip Feet изработен од метал, со заклучување и Non-Slip Feet

Сечила за голем скалпер DELI 2011
шифра: 0447
Опис и спецификации

сечила за голем скалпер со димензии 130х22х9 mm

изработени од нерѓосувачки челик

достапни бои

SK5 Hard сечило со можност од 8 пати прекршување
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Скалпер ARK 377

Ножеви за голем скалпер ARK 3A Ножеви за мал скалпер ARK 3A

Скалпер BIG PVC
шифра:

шифра: шифра:

шифра:1374

0453 0957

0996
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

голем скалпер

метални ножеви за голем скалпер метални ножеви за мал скалпер

голем скалпер

изработен од пластика и со метален врв

изработени од нерѓосувачки челик изработени од нерѓосувачки челик

комплетно изработен од пластика

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

SK5 Hard сечило, со автоматско заклучување

можност за повеќекратна употреба можност за повеќекратна употреба

SK5 Hard сечило, со автоматско заклучување

Скалпер ARK 377
шифра: 0678
Опис и спецификации

мал скалпер

целосно изработен од пластика

достапни бои

SK5 Hard сечило, со автоматско заклучување
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Сeлотејп DELI E30015

Сeлотејп 15x33 Сeлотејп KAMAT 48x50

Сeлотејп DELI E30065
шифра:

шифра: шифра:

шифра:2332

0663 1409

1940
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

селотејп со ширина 12 mm

селотејп со ширина 15 mm, должина 33 m селотејп со ширина 48 mm, должина 50 m

селотејп со ширина 18 mm

проѕирен BOPP филм

проѕирен BOPP филм проѕирен и мат BOPP филм

проѕирен BOPP филм

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

составен од акричен лепак

составен од акричен лепак составен од акричен лепак

составен од акричен лепак

Сeлотејп AERO BA 48x50 Сeлотејп AERO SOLVENT 48x50
шифра: шифра:0798 0437
Опис и спецификации Опис и спецификации

селотејп со ширина 48 mm, должина 50 m селотејп со ширина 48 mm, должина 50 m

проѕирен и мат BOPP филм проѕирен и мат BOPP филм

достапни бои достапни бои

составен од акричен лепак составен од акричен лепак
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Сeлотејп 48x50 COLOR

Сeлотејп 15х66 Сeлотејп со натпис ГРАТИС

Двостран сeлотејп WHITE Хартиен селотејп YELLOW

Сeлотејп 48x50 ARMOURED
шифра:

шифра: шифра:

шифра: шифра:опис: опис:

шифра:0290

0664 0327

0771
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

селотејп со ширина 48 mm, должина 50 m

селотејп со ширина 16 mm, должина 60 m селотејп со натпис ГРАТИС за комерцијална употреба

селотејп со ширина 48 mm, должина 10 m

BOPP филм во боја

BOPP филм проѕирен BOPP филм полупроѕирен

армиран за поголема цврстина

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

составен од акричен лепак

составен од акричен лепак составен од акричен лепак

составен од акричен лепак

1058 2123
1059 2124
1066 0707
1713 1062

Селотејп двостран 48mm x 10m Селотејп хартиен 48mm x 20m

Селотејп двостран 36mm x 10m Селотејп хартиен 36mm x 20m

Селотејп двостран 24mm x 10m Селотејп хартиен 24mm x 20m

Селотејп двостран 18mm x 10m Селотејп хартиен 18mm x 20m
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Држач за селотејп DELI E811

Држач за селотејп DELI E808

Држач за селотејп DELI E809 Држач за селотејп DELI E814А

Држач за селотејп DELI Е816

Држач за селотејп DELI E810
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:1954

2259

1012 0709

1952

1315
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

пластично куќиште со димензии 120х60х50 mm

пластично куќиште со димензии 125х58х66 mm

пластично куќиште со димензии 124х95х87 mm пластично куќиште со димензии 120х57х60 mm

пластично куќиште со димензии 210х82х102 mm

пластично куќиште со димензии 145х63х93 mm

вграден нож за сечење

вграден нож за сечење

вграден нож за сечење, со делови за чување прибор вграден нож за сечење

вграден нож за сечење

вграден нож за сечење

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

наменет за држење на мал селотејп

наменет за држење на мал селотејп

наменет за држење на мал селотејп наменет за држење на мал селотејп

наменет за држење на мал селотејп

наменет за држење на мал селотејп
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Држач за селотејп DELI E815

Држач за селотејп DELI E801

Држач за селотејп DELI E804
шифра:

шифра:

шифра:0713

2055

0719
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

пластично куќиште со димензии 120х57х60 mm

механизам за сечење на голем селотејп

механизам за сечење на голем селотејп

вграден нож за сечење

вграден нож за сечење и ротор за вртење

вграден нож за сечење и ротор за вртење

достапни бои

достапни бои

достапни бои

наменет за држење на мал селотејп

со пластична рачка

со пластична рачка

Канцелариски штипки DELI
Шифра Модел Опис

0249 Е38561 51 mm

0251 Е38563 32 mm

0253 Е38565 19 mm

0250 Е38562 41 mm

0252 Е38564 25 mm

0254 Е38566 15 mm
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Метални шпенагли DELI Е0016

Спајалици DELI Е39716 Спајалици DELI Е0024

Метални шпенагли DELI Е0023
шифра:

шифра: шифра:

шифра:0480

0239 0620

5
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

метални шпенагли за документи во плута

мали спајалици за документи мали спајалици за документи

метални шпенагли за документи во плута

должина 24 mm

должина 33 mm должина 29 mm

должина 24 mm

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

со мала метална глава

обложени со пластификат во боја обложени со пластификат во боја

со мала метална глава

Канцелариски штипки DELI
Шифра Модел Опис Достапни бои

1005 Е8551A 51 mm

1717 Е8553A 32 mm

1719 Е8555A 19 mm

0903 Е8552A 41 mm

1718 Е8554A 25 mm

1721 Е8556A 15 mm
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Спајалици DELI Е0038 Притискачи DELI Е0021
шифра: шифра:1371 2225
Опис и спецификации Опис и спецификации

мали спајалици за документи мали притискачи за во плутана табла

должина 29 mm должина 23 mm

достапни бои достапни бои

обложени со пластификат во боја со пластична мала рачка за притискање

Притискачи DELI Е0031

Притискачи DELI Е0042

Притискачи DELI Е0030
шифра:

шифра:

шифра:0621

2776

0760
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

мали притискачи за во плутана табла

мали притискачи за во плутана табла

мали притискачи за во плутана табла

должина 23 mm

должина 23 mm

должина 23 mm

достапни бои

достапни бои

достапни бои

со пластична мала рачка за притискање

со пластична мала рачка за притискање

со пластична мала рачка за притискање
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Притискачи DELI Е0020 Притискачи DELI Е0022
шифра: шифра:0228 2832
Опис и спецификации Опис и спецификации

мали притискачи за во плутана табла мали притискачи за во плутана табла

должина 10 mm должина 10 mm

достапни бои достапни бои

целосно изработени од метал со метална глава целосно изработени од метал со метална глава
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Кутија за спајалици DELI 988
шифра: 0738
Опис и спецификации

изработена од проѕирна пластика

со магнет за лесно прифаќање спајалици

достапни бои

капаче за отварање/затварање

Кутија за спајалици 891
шифра: 0238
Опис и спецификации

изработена од проѕирна пластика

со магнет за лесно прифаќање спајалици

достапни бои

капаче за отварање/затварање

Кутија за спајалици DELI 9881
шифра: 0739
Опис и спецификации

изработена од проѕирна пластика

со магнет за лесно прифаќање спајалици

достапни бои

капаче за отварање/затварање

Метални спајалици ALDO
Шифра Модел

0242 Спајалици ALLDO 2

0946 Спајалици ALLDO 4

0485 Спајалици ALLDO 6

0493 Спајалици ALLDO 3

0520 Спајалици ALLDO 5

Метални спајалици DELTA
Шифра Модел

2940 Спајалици DELTA 2

1404 Спајалици DELTA 4

1988

0077

Спајалици DELTA 6

Спајалици DELTA 8

0952 Спајалици DELTA 3

1609

0070

Спајалици DELTA 5

Спајалици DELTA 7
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Лепак секундарен DELI E7149

Лепак DELI EА20010

Лепак DELI EА20110 Лепак DELI EА20210

Лепак секундарен DELI E7146
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:0954

626

627 628

0095
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

течен лепак за хартијa, пластика, метал, дрво, порцелан и друго

лепак во стик за хартија

лепак во стик за хартија лепак во стик за хартија

течен лепак за хартијa, пластика, метал, дрво, порцелан и друго

брзо суши само за неколку секунди

нетоксичен, без киселини и без солвенти

нетоксичен, без киселини и без солвенти нетоксичен, без киселини и без солвенти

брзо суши само за неколку секунди

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

капацитет 20ml

капацитет 8g

капацитет 15g капацитет 20g

капацитет 3g
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Лепак DELI EА20310

Лепак DELI E39445

Лепак DELI E7302 Лепак DELI E7303

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

568

624

2617 2618

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

лепак во стик за хартија

универзален лепак во шишенце

течен лепак во стик за хартија течен лепак во стик за хартија

нетоксичен, без киселини и без солвенти

PVAL материјал, нетоксичен, без киселини и без солвенти

нетоксичен, без киселини и без солвенти нетоксичен, без киселини и без солвенти

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

капацитет 36g

капацитет 40ml

капацитет 50ml капацитет 125ml
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Лепак DELI E39447 Лепак DELI E39446
шифра: шифра:625 845
Опис и спецификации Опис и спецификации

универзален лепак во шишенце универзален лепак во шишенце

PVAL материјал, нетоксичен, без киселини и без солвенти PVAL материјал, нетоксичен, без киселини и без солвенти

достапни бои достапни бои

капацитет 120ml капацитет 80ml

Лепак DELI EA71001

Лепак DELI EA71101 Лепак DELI EA71201

шифра:

шифра: шифра:

508

509 0822

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

лепак во боја со светки во туба

лепак во боја со светки во туба лепак во боја со светки во туба

PVAL материјал, нетоксичен, без киселини и без солвенти

PVAL материјал, нетоксичен, без киселини и без солвенти PVAL материјал, нетоксичен, без киселини и без солвенти

достапни бои

достапни бои достапни бои

капацитет 12ml х3

капацитет капацитет 12ml х6 капацитет капацитет 12ml х3
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Лепак DELI EA71301

Лепак BIC 8g

Лепак OHO 20g Лепак OHO 40g

Лепак BIC 21g

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

510

1396

0150 0149

2696

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

лепак во боја со светки во туба

лепак во стик за хартија

универзален лепак во туба универзален лепак во туба

лепак во стик за хартија

PVAL материјал, нетоксичен, без киселини и без солвенти

нетоксичен, без киселини и без солвенти

прозирен лепак без солвенти прозирен лепак без солвенти

нетоксичен, без киселини и без солвенти

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

капацитет 12ml х6

капацитет 8g

капацитет 20g капацитет 40g

капацитет 21g
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Лепак UFO 20ml Лепак секундарен BIC
шифра: шифра:1678 2667
Опис и спецификации Опис и спецификации

универзален лепак во туба течен лепак во туба

прозирен лепак без солвенти брзо суши само за неколку секунди

достапни бои достапни бои

капацитет 2ml капацитет 3g

Лепак MAGNETIN 340 Лепак во чаша CONNECT
шифра: шифра:2695 3311
Опис и спецификации Опис и спецификации

универзален лепак во туба лепак за хартија и картон

прозирен лепак без солвенти се нанесува со лажичка/шпатула

достапни бои достапни бои

капацитет 25ml капацитет 100g
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Лепак стик GIOTTO

Лепак стик GIOTTO

Лепак стик GIOTTO

шифра:

шифра:

шифра:

337

338

339

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

универзален лепак во стик

универзален лепак во стик

универзален лепак во стик

идеален за хартија

идеален за хартија

идеален за хартија

достапни бои

достапни бои

достапни бои

капацитет 10g

капацитет 20g

капацитет 40g
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Пиштол за пластика DELI EA50061

Пиштол за пластика DELI EA50161

Силиконски стапчиња DELI EA29812 Силиконски стапчиња DELI EA29912

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

0832

1447

1004 1346

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

пиштол за лепење со силиконски стапчиња

пиштол за лепење со силиконски стапчиња

транспарентни силиконски стапчиња за пиштол за пластика транспарентни силиконски стапчиња за пиштол за пластика

моќност 20W

моќност 60W

дебелина 7mm дебелина 11mm

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

брзо загревање

брзо загревање

должина 150mm должина 200mm
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Коректор пенкало DELI 39284
шифра: 1868
Опис и спецификации

бела течност за корегирање во пенкало

начин на нанесување со пишување

достапни бои

капацитет 4ml

Коректор пенкало DELI 39296
шифра: 1549
Опис и спецификации

бела течност за корегирање во пенкало

начин на нанесување со пишување

достапни бои

капацитет 4ml

Коректор во лента DELI  E8110

Коректор во лента DELI  EH21401 Коректор во лента DELI  EH21801

шифра:

шифра: шифра:

11

1477 271

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

коректор во лента

коректор во лента коректор во лента

должина на лентата 8m

должина на лентата 6m должина на лентата 6m

достапни бои

достапни бои достапни бои

ширина на лентата 5mm

ширина на лентата 5mm ширина на лентата 5mm
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Коректор во лента DELI  E39291 Коректор во лента DELI  E7286

Коректор во лента DELI  E7287 Коректор во лента DELI  E39292

Коректор во лента DELI  EH10790

шифра: шифра:

шифра: шифра:

шифра:

2351 2633

3024 684

733

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

коректор течност во шишенце бела течност за корегирање во пенкало

бела течност за корегирање во пенкало бела течност за корегирање во пенкало

бела течност за корегирање во пенкало

нанесување со принцип на четка начин на нанесување со пишување

начин на нанесување со пишување начин на нанесување со пишување

начин на нанесување со пишување

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

капацитет на шишето 20ml капацитет на течноста 8ml

капацитет на течноста 8ml капацитет на течноста 10ml

капацитет на течноста 12ml
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Коректор ELITE сет 1/2
шифра: 0227
Опис и спецификации

бела течност за корегирање грешки

начин на нанесување со четкичка

достапни бои

капацитет шишенце од 20g

Коректор ELITE
шифра: 0226
Опис и спецификации

бела течност за корегирање грешки

начин на нанесување со четкичка

достапни бои

капацитет шишенце од 20g

Коректор NOKI
шифра: 0829
Опис и спецификации

бела течност за корегирање грешки

начин на нанесување со четкичка

достапни бои

капацитет шишенце од 20g

Коректор пенкало ELITE 4ml
шифра: 3317
Опис и спецификации

бела течност за корегирање во пенкало

начин на нанесување со пишување

достапни бои

капацитет 4ml

Коректор во лента NOKIКоректор во лента ELITE
шифра:шифра: 14711463
Опис и спецификацииОпис и спецификации

коректор во лентакоректор во лента

должина на лентата 30mдолжина на лентата 30m

достапни боидостапни бои

ширина на лентата 5mmширина на лентата 5mm
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Магнети DELI 7823
шифра: 0570
Опис и спецификации

магнети во пластични кружни форми во боја

наменети за бела магнетна табла

достапни бои

дијаметар 15mm

Магнети DELI 7824
шифра: 0569
Опис и спецификации

магнети во пластични кружни форми во боја

наменети за бела магнетна табла

достапни бои

дијаметар 20mm

Магнети DELI 7825

Восок за печат HOT/COLD 1/10

шифра:

шифра:

0568

0870

Опис и спецификации

Опис и спецификации

магнети во пластични кружни форми во боја

восок во форма на стапчиња

наменети за бела магнетна табла

за топење и нанесување на хартија

достапни бои

достапни бои

дијаметар 30mm

црвена боја
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Боја за печат ELITE Јастуче за печат ELITE HORSE 2

Јастуче за печат ELITE HORSE 3 Печат со датуми DELI EM75210

Печат со броеви TRODAT Печат со броеви TRODAT

шифра: шифра:

шифра: шифра:

шифра: шифра:

0714 1355

1685 1830

2642 0708

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

боја за сите видови на автоматски печати или за јастуче за печат впива исклучиво течна боја за печат

впива исклучиво течна боја за печат печат за датуми ден/месец/година

печат за различни комбинации на броеви печат за различни комбинации на броеви

универзална боја во повеќе нијанси метално куќиште со капак

метално куќиште со капак мануелно подесување на потребниот датум со помош на ролери

мануелно подесување на потребниот датум со помош на ролери мануелно подесување на потребниот датум со помош на ролери

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

не содржи киселини или солвенти наменето за сите видови на фиксни печати

наменето за сите видови на фиксни печати 3,5 mm висина на буква/бројка

комбинации со 402 бројки полуавтоматски печат со вградено перниче
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Печат со броеви TRODAT
шифра: 2642
Опис и спецификации

печат за датуми ден/месец/година

мануелно подесување на потребниот датум со помош на ролери

достапни бои

полуавтоматски печат со вградено перниче

Мокрилка DELI 9109 Мокрилка 21196
шифра: шифра:0727 0029
Опис и спецификации Опис и спецификации

пластична мокрилка за прсти пластична мокричка во повеќе бои

внатре со топче за полесно манипулирање со прсти со сунгерче и класичен начин на користење

достапни бои достапни бои

капак за отворање и складирање на телност сунгерчето има способност за задржување на течноста од испарување

Емственик 20m
шифра: 2143
Опис и спецификации

универзален конец за документи

најголема примена има за документи со нотарска заверка

достапни бои

должина на конецот 20 метри

Емственик 40m
шифра: 1681
Опис и спецификации

универзален конец за документи

најголема примена има за документи со нотарска заверка

достапни бои

должина на конецот 40 метри
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Ластик Ф40/Ф60/Ф80/Ф100/Ф120 mm
шифра: 0349
Опис и спецификации

универзални частичиња за повеќе намени

достапни во повеќе димензии и големини

достапни бои

изработени од еластична гума без видлив спој

Каса метална 12”Каса метална 10”

Каса метална 6” Каса метална 8”

шифра:шифра:

шифра: шифра:

03541686

1871 0307

Опис и спецификацииОпис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

коректор течносткоректор течност

коректор течност коректор течност

во шишенцево шишенце

во шишенце во шишенце

достапни боидостапни бои

достапни бои достапни бои

капацитет 20gкапацитет 20g

капацитет 20g капацитет 20g

Емственик 100m
шифра: 1207
Опис и спецификации

должина на конецот 20 метри

најголема примена има за документи со нотарска заверка

достапни бои

должина на конецот 100 метри
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Лупа DELI 9091
шифра: 2772
Опис и спецификации

лупа за зголемување изработена од пластика

дијаметар на видно поле 60 mm

достапни бои

до 6 пати го зголемува она што го гледате преку неа

Лупа DELI 9090

Лупа DELI 9092

шифра:

шифра:

2821

2773

Опис и спецификации

Опис и спецификации

лупа за зголемување изработена од пластика

лупа за зголемување изработена од пластика

дијаметар на видно поле 75 mm

дијаметар на видно поле 50 mm

достапни бои

достапни бои

до 6 пати го зголемува она што го гледате преку неа

до 6 пати го зголемува она што го гледате преку неа
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Пластична чаша за прибор DELI E9136

Пластична чаша за прибор DELI E9139

Пластична чаша за прибор DELI EH85004 Пластична чаша за прибор DELI EH85104

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

0064

0475

3750 535

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

изработена од двојна пластика со висок сјај

изработена од двојна пластика со висок сјај

изработена од двојна пластика со висок сјај изработена од двојна пластика со висок сјај

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

форма на шкавче со две фиоки

форма на јаболко

форма на чаша со детска тематика четвртаста форма со повеќе прегради
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Пластична чаша за прибор DELI 907

Пластична чаша за прибор DELI 9138

Пластична чаша за прибор DELI 9145

Пластична чаша за прибор DELI 9143
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:0702

0610

1847

2482
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од пластика со висок сјај

изработена од двојна пластика со висок сјај

изработена од двојна пластика со висок сјај

изработена од пластика со висок квалитет

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

цилиндрична форма со поголем дијаметар

форма на куќичка со повеќе прегради

цилиндрична форма со поголем дијаметар

цилиндрична форма со извртен дизајн за селектирање на приборот
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Пластична чаша за прибор DELI 9150

Пластична чаша за прибор DELI 9155

Пластична чаша за прибор DELI E9141

Пластична чаша за прибор ARK 566

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

0378

2762

1704

2636

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од двојна пластика со висок сјај

изработена од двојна пластика со висок сјај

изработена од пластика во повеќе бои

изработена од пластика во повеќе бои

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

пластична чаша наменета за чување канцелариски прибор

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

цилиндрична форма со поголем дијаметар

цилиндрична форма со поголем дијаметар

цилиндрична форма со поголем дијаметар

цилиндрична форма со поголем дијаметар

Пластичен држач за прибор DELI EZ25130/40/50
шифра: 511
Опис и спецификации

изработен од пластика во повеќе бои

пластичен држач наменет за чување канцелариски прибор

достапни бои

повеќе прегради за полесна организација и мала фиока
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Мала кружна чаша за прибор DELI E9172

Мрежаста коцка за ливчиња Мрежаста коцка за ливчиња

Држач за мобилен телефонМала четвртаста чаша DELI E9174

шифра:

шифра: шифра:

шифра:шифра:

0338

0335 0879

02820337

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификацииОпис и спецификации

чаша за прибор изработена од црна и сребрена мрежа

изработена од црна и сребрена мрежа изработена од црна мрежа

изработен од црна мрежаизработена од црна и сребрена мрежа

дијаметар 90 mm

четвртаста форма четвртаста форма

погоден за поставување на масадимензија на страни 80 mm

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни боидостапни бои

висина 100 mm

соодветна за ливчиња за водење белешки соодветна за ливчиња за водење белешки

соодветен за сите модели на мобилни телефонивисина 100 mm
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Мрежа сет DELI E9175

Мрежа за визит картички 906 Мрежа за визит картички

Мрежа сет 9154

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

0330

0333 0882

1683

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

изработена од црна мрежа изработена од црна и сребрена мрежа

изработена од мрежа во повеќе бои

три составни дела за прибор

идеална за чување картички идеална за чување картички

три составни дела за прибор

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

димензија 200х200х100 mm

димензија 100х95х70 mm достапна во две изведби и форми

димензија 200х200х100 mm

Чаша округла DELI E9153
шифра: 1751
Опис и спецификации

изработена од мрежа во боја

дијаметар 90 mm

достапни бои

висина 100 mm
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Мрежеста полица за документи DELI E9183
шифра: 1754
Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

две полици за чување документи

достапни бои

димензија 300х390х350 mm

Мрежеста полица за документи DELI E9181
шифра: 0348
Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

три полици за чување документи

достапни бои

димензија 300х390х350 mm

Мрежеста полица за документи
шифра: 2312
Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

четири полици за чување документи

достапни бои

димензија 300х390х350 mm

Мрежеста полица за документи
шифра: 0347
Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

пет полици за чување документи

достапни бои

димензија 300х390х350 mm
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Мрежеста корпа за отпадоци DELI E9189
шифра: 0344
Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

дијаметар 295 mm

достапни бои

висина 345 mm

Мрежеста корпа за отпадоци DELI E9190
шифра: 0343
Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

дијаметар 265 mm

достапни бои

висина 280 mm
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Мрежеста корпа за чадориМрежеста копра за чадори
шифра:шифра: 03460345
Опис и спецификацииОпис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежаизработена од црна и сребрена мрежа

дијаметар 250 mmдијаметар 135 mm

достапни боидостапни бои

висина 600 mmвисина 500 mm

Вертикална полица за документи DELI E9186
шифра: 0329
Опис и спецификации

изработена од црна и сребрена мрежа

полица за вертикално чување документи

достапни бои

димензија 250х310х73 mm

Мрежест сталак за писма
шифра: 0328
Опис и спецификации

изработена од црна мрежа

три дела за чување писма во разни димензии

достапни бои

димензија 1075х80х140 mm

Мрежеста чаша за спајалици
шифра: 0334
Опис и спецификации

изработена од црна мрежа

дијаметар 90 mm

достапни бои

висина 30 mm
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Калкулатор DELI E1120

Калкулатор DELI 39223

Калкулатор DELI 1209 Калкулатор DELI 39217

Калкулатор DELI 1119

Калкулатор DELI 39259
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:1959

0936

2104 3029

1434

1433
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

8 знаци на дисплеј

дисплеј со осум знаци

8 знаци на дисплеј 8 знаци на екран

дисплеј со осум знаци

16 знаци на дисплеј

метално куќиште со футрола

акрилен екран

соларно и батериско напојување пластично куќиште со капак во боја

метален екран

батериско и соларно напојување

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

стандардни функции

стандардни функции

стандардни функции стандардни функции

стандардни функции

MEMORY и GT функции
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Калкулатор DELI 39219

Калкулатор DELI 1519A

Калкулатор DELI 1210

Калкулатор DELI E39278

Калкулатор DELI 1711
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:2434

0176

2105

0741

1958
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

8 знаци на екран

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

10 знаци на дисплеј

пластично куќиште со капак

акрилен дисплеј

MU RATE и GT функции

CHECK, CORRECT и AUTO REPLY функции

56 математички функции

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

стандардни функции

стандардни функции

акрилен дисплеј

останати стандардни функции

статистички пресметки и логаритамски функции

Калкулатор DELI E39203
шифра: 0827
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка, 3-Key Memory, CORRECT и AUTO функции

достапни бои

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери
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Калкулатор DELI 1239

Калкулатор DELI E1629

Калкулатор DELI E1121 Калкулатор DELI E39229

Калкулатор DELI E1630

Калкулатор DELI E1520A
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:0743

0275

2103 1010

0231

0219
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

8 знаци на дисплеј 14 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

метално куќиште

CHECK, CORRECT и AUTO REPLY функции

батериско и соларно напојување метално куќиште

120 чекори на проверка

метално куќиште

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

MU RATE и GT функции

останати стандардни функции

стандардни функции MU RATE и GT функции

CHECK и CORRECT функции

MU RATE и GT функции
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Калкулатор DELI E39265 Калкулатор DELI E1520T
шифра: шифра:2756 2845
Опис и спецификации Опис и спецификации

16 знаци на екран 12 знаци на дисплеј

акрилен екран пластично куќиште

достапни бои достапни бои

проверка во 12 чекори стандардни функции

Калкулатор DELI EM19810/ЕМ19710
шифра: 2654
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

4-Key Memory, MU, GT фунцкии

достапни бои

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери

Калкулатор DELI 2137
шифра: 0630
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка, 3-Key Memory, MU и GT функции

достапни бои

акрилен екран, метално куќиште, високи тастери
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Калкулатор DELI 1222 Калкулатор DELI E1671
шифра: шифра:0830 2837
Опис и спецификации Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј 14 знаци на екран

метално куќиште двојна мемориска функција

достапни бои достапни бои

MU RATE и GT функции MU RATE и GT функции

Калкулатор DELI 1217
шифра: 2053
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

метално куќиште

достапни бои

MU RATE и GT функции

Калкулатор DELI E1631
шифра: 2647
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка, 3-Key Memory, MU и GT функции

достапни бои

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери
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Калкулатор DELI Е1671/Е1672

Калкулатор DELI E1616 Калкулатор DELI E39231

Калкулатор DELI Е1250
шифра:

шифра: шифра:

шифра:2837

2108 0944

2329
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј 12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

4-Key Memory, MU, GT фунцкии

4-Key Memory, MU, GT фунцкии 120 чекори на проверка, MU, GT, CORRECT функции

4-Key Memory, MU, GT, TAX фунцкии

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери

Калкулатор DELI E1632
шифра: 2646
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка, 3-Key Memory, MU и GT функции

достапни бои

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери

Калкулатор DELI Е1122
шифра: 1202
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

копче за бришење, автоматско исклучување

достапни бои

акрилен екран, пластични тастери
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Калкулатор DELI EM01320 Калкулатор DELI EM01420
шифра: шифра:704 705
Опис и спецификации Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј 12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка, 3-Key Memory, GT, CORRECT функции 120 чекори на проверка, 3-Key Memory, GT, CORRECT функции

достапни бои достапни бои

акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери акрилен екран, метално куќиште, пластични тастери
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Калкулатор DELI Е1238
шифра: 2718
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

копче за бришење, автоматско исклучување

достапни бои

акрилен екран, пластични тастери

Калкулатор DELI 1638
шифра: 3028
Опис и спецификации

12 знаци на екран

пластично куќиште во боја

достапни бои

стандардни функции

Калкулатор DELI E39277T
шифра: 0173
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

гумени копчиња

достапни бои

соларно и батериско напојување

Калкулатор DELI E1589P
шифра: 600
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

напојување соларно или преку батерии

достапни бои

акрилен екран и пластични тастери

Калкулатор DELI EM01531
шифра: 1162
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка

достапни бои

GT функции, AUTO Replay, CORRECT
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Калкулатор DELI 1531

Калкулатор DELI EM04031

Калкулатор DELI 01020

шифра:

шифра:

шифра:

428

617

847

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка

изработен од водоотпорен материјал

120 чекори на проверка

достапни бои

достапни бои

достапни бои

GT функции, AUTO Replay, CORRECT

GT функции, AUTO Replay, CORRECT

GT функции, AUTO Replay, CORRECT
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Калкулатор DELI E39229
шифра: 0000
Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

120 чекори на проверка

достапни бои

GT функции, AUTO Replay, CORRECT

Калкулатор DELI E1720

Калкулатор DELI ED991ES Калкулатор DELI ED100MS

шифра:

шифра: шифра:

460

0000 0000

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии

10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии 10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии

240 математички функции, трансформација на координати

240 математички функции, трансформација на координати 240 математички функции, трансформација на координати

достапни бои

достапни бои достапни бои

статистички пресметки и аритеметички функции

статистички пресметки и аритеметички функции статистички пресметки и аритеметички функции
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Калкулатор DELI Е1705 Калкулатор DELI 1709

Калкулатор DELI E1723

Калкулатор KENKO KK-82MS

Калкулатор DELI 1710

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

524 0745

0359

1880

0912

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии 10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии

10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии

10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии

10+2 знаци на екран, приказ на бројки и формули во две линии

240 функции, CORRECT функција 240 математички функции, трансформација на координати

240 математички функции, трансформација на координати

240 математички функции, трансформација на координати

240 математички функции, трансформација на координати

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

акрилен екран, лизгачка заштитна маска статистички пресметки и аритеметички функции

пластично куќиште со заштитен капак

пластично куќиште со заштитен капак

пластично куќиште со заштитен капак
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Калкулатор KNEKO KK-800A

Калкулатор KNEKO KK-837B

Калкулатор MILAN 159906LK

Калкулатор MILAN 159906 TMBBL/TMPBL

Калкулатор KNEKO KK-1119
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:1789

3005

0639

0790

1932
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

8 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

10 знаци на екран

10 знаци на екран

12 знаци на дисплеј

звучна тастатура

пластично куќиште

сорално напојување, без батерии

соларно напојување

автоматско исклучување

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

стандардни функции

стандардни функции

дистапен во повеќе бои

стандардни функции

стандардни функции
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Калкулатор CITIZEN CX-121

Калкулатор CITIZEN 520DPA

Калкулатор CITIZEN CX-77

Калкулатор CITIZEN CX-32

Калкулатор CITIZEN CX-123

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

1120

1537

1308

1307

1536

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

12 знаци на дисплеј

брзина на пишување 1 ред во секунда

брзина на пишување 1,9 реда во секунда

брзина на пишување 1,9 реда во секунда

брзина на пишување 1,9 реда во секунда

подесување на децимални места, двојна меморија

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

ролна 57mm

ролна 57mm

ролна 57mm

ролна 57mm

ролна 57mm
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Спирала ПВЦ за укоричување

Корица за укоричување

Фолија за пластифицирање

шифра:

шифра:

шифра:

опис

опис

опис

0838

1011

1634

6mm до 25 листа

А4 картонска бела

86x54 mm, 125 микрони

0694

2174

1510

12mm до 100 листа

А3 ПВЦ проѕирна 150 микрони

210x297 mm, 125 микрони

0692

1044

2150

8mm до 45 листа

А4 картонска во боја

95x65 mm, 125 микрони

0703

1006

1160

14mm до 130 листа

А4 ПВЦ проѕирна 150 микрони

210x297 mm, 150 микрони

0693

1706

0598

10mm до 65 листа

А3 картонска во боја

210x297 mm, 80 микрони

1911

1028

1095

1007

1096

0083

0081

18mm до 160 листа

А4 ПВЦ проѕирна 200 микрони

20mm до 195 листа

А4 ПВЦ во боја 150 микрони

25mm до 240 листа

38mm до 375 листа

32mm до 310 листа

51mm до 500 листа

1509

0078

0704

1099

0711

0082

0080

0086

16mm до 145 листа

А4 ПВЦ проѕирна 180 микрони

19mm до 175 листа

А4 ПВЦ проѕирна 250 микрони

22mm до 220 листа

28mm до 270 листа

45mm до 440 листа
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Уред за укоричување DELI 3870
шифра: 0306
Опис и спецификации

машина за укоричување документи со спирала

перфорира до 12 листа 80g хартија

достапни бои

укоричува до 350 листа 80g хартија
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Уред за укоричување DELI 3871

Уред за укоричување DELI 3872

Уред за укоричување DELI 3873

шифра:

шифра:

шифра:

1337

0232

1136

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

машина за укоричување документи со спирала

машина за укоричување документи со спирала

машина за укоричување документи со спирала

перфорира до 12 листа 80g хартија

перфорира до 15 листа 80g хартија

перфорира до 18 листа 80g хартија

достапни бои

достапни бои

достапни бои

укоричува до 350 листа 80g хартија

укоричува до 425 листа 80g хартија

укоричува до 425 листа 80g хартија
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Уред за пластифицирање DELI 3893 Уред за пластифицирање DELI 3894
шифра: шифра:1917 0277
Опис и спецификации Опис и спецификации

пластифицира до димензија А4 формат пластифицира до димензија А3 формат

минимална дебелина на фолија 80 микрони минимална дебелина на фолија 80 микрони

достапни бои достапни бои

максимална дебелина на фолија 150 микрони максимална дебелина на фолија 150 микрони

Уред за укоричување 2188
шифра: 0379
Опис и спецификации

машина за укоричување документи со спирала

перфорира до 12 листа 80g хартија

достапни бои

укоричува до 410 листа 80g хартија

Уништувач на хартија DELI E9947 Уништувач на хартија DELI E9945
шифра: шифра:493 919
Опис и спецификации Опис и спецификации

уништува хартија, картон уништува хартија, картон

уништува до 8 листа 80g хартија истовремено уништува до 6 листа 80g хартија истовремено

достапни бои достапни бои

капацитет на корпата 15 литри капацитет на корпата 12 литри
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Уништувач на хартија OS1001

Уништувач на хартија OS080D

шифра:

шифра:

2672

2606

Опис и спецификации

Опис и спецификации

уништува хартија, картон, CD/DVD дискови

уништува хартија, картон, CD/DVD дискови

уништува до 10 листа 80g хартија за 3 минути

уништува до 8 листа 80g хартија за 2 минути

достапни бои

достапни бои

капацитет на корпата 21 литар

капацитет на корпата 15 литри

Уништувач на хартија DELI E9911
шифра: 2742
Опис и спецификации

уништува хартија, картон

уништува до 8 листа 80g хартија истовремено

достапни бои

капацитет на корпата 21 литар



www.tozmk.com.mk
www.tozmk.com.mk



www.tozmk.com.mk

Плутана табла со алуминиумски рамки

Бела табла магнетна со алуминиумски рамки

Плутана табла со дрвени рамки

шифра:

шифра:

шифра:

модел:

модел:

модел:

1698

2237

2244

30x40 cm

45x60 cm

30x40 cm

1701

0699

2075

90x120 cm 3986/39154

90x150 cm

80x120 cm

1699

1692

0300

40x60 cm

60x90 cm

40x60 cm

2485

0465

90x180 cm 39087

90x180 cm

1700

1693

0455

60x90 cm 39085/39053

90x120 cm

60x90 cm

3023

0462

120x240 cm 39089

120x240 cm

2393

0478

120x180 cm 39088/39057

120x180 cm
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Табла зелена со ногарки

Табла флипчарт DELI 7891/7892

Табла флипчарт DELI 7893

шифра:

шифра:

шифра:

2426

1086

0440

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

зелена табла за пишување со креда

бела магнетна табла со капацитет до 20 листа

димензија 60х90 cm

дрвени ногарки со тркалца

алуминиумски ногарки подесиви по висина

алуминиумски ногарки

достапни бои

достапни бои

достапни бои

димензија 60х60 cm

димензија 60х90 cm

пластични тркалца
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Бришач за бела табла DELI 7838

Бришач за бела табла DELI 7810 Сунгер за зелена табла

Бришач за бела табла DELI 7837
шифра:

шифра: шифра:

шифра:0535

0983 0662

0761
Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

бришач наменет за бела табла

бришач наменет за бела табла голема впивливост на вода

бришач наменет за бела табла

со магнет за да стои самостојно на таблата

со магнет за да стои самостојно на таблата анатомски облик

со магнет за да стои самостојно на таблата

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

анатомски облик, лесен за одржување

анатомски облик, лесен за одржување лесен за одржување

анатомски облик, лесен за одржување

Хартиени кеси
шифра: модел:
2504 Хартиена кеса за шише

0405 Хартиена кеса 500x380x180 mm XXL

1454 Хартиена кеса 254x127х330 mm

2346 Хартиена кеса 210x110x270 mm
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Чадор со дрвена рачка

Чадор SUPER MINI

Чадор STRATO PLUS

шифра:

шифра:

шифра:

1042

2048

2224

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

свиткана дрвена рачка

8 сегменти

автоматски метален механизам за отварање и затварање

материјал полиестер

метален механизам за отварање

материјал сирова свила

достапни бои

достапни бои

достапни бои

дијаметар 103 cm, должина 89.5 cm

дијаметар 98 cm, должина 55.5 cm

дијаметар 97.2 cm, должина 55.5 cm (28 cm склопен)
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Чадор GOLFER

Чадор PANAMERA

шифра:

шифра:

2263

2864

Опис и спецификации

Опис и спецификации

гумирана ПВЦ рачка, материјал сирова свила

фумирана ПВЦ рачка, метален механизам за отварање

фиберглас основа со метален механизам за отварање

фиберглас основа, материјал сирова свила

достапни бои

достапни бои

дијаметар 135 cm, должина 102 cm

дијаметар 120 cm, должина 97.5 cm

Нотес B5 MAXI TOTO Нотес B5 MAXI PINO
шифра: шифра:1201 0880
Опис и спецификации Опис и спецификации

тврда корица тврда корица

ластик за прицврстување ластик за прицврстување

достапни бои достапни бои

формат В5 формат В5
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Роковник B5 BUSINESS

Роковник B5 5TH AVENUE

Роковник A5 TOTO Роковник A5 PINO

Роковник B5 ONTARIO

Роковник B5 HELSINKI
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:2217

2862

1215 1186

2496

2452
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

фумирана ПВЦ рачка, метален механизам за отварање

тврда хампласт корица

тврда корица тврда корица

тврда хампласт корица

тефтер со хампласт корица

формат В5

формат В5

ластик за прицврстување ластик за прицврстување

формат В5

формат B5

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

внатресни листови со линии

внатресни листови со линии

формат А5 формат А5

внатресни листови со линии

внатрешни листови со линии
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Запалка GALAXY

Запалка BRIO PROMO

Пластичен отворач за шише Привезок за клучеви D104/D109

Привезок со LED ламба

Запалка BRIO
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:2070

0396

1779 1994

2152

2759
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

изработена од премиум пластика

изработена од премиум пластика

пластичен отварач пластичен привезок

изработенаод пластика

изработена од премиум пластика

механизам на притискање

механизам на притискање

метален прекинувач поле за натпис

со LED ламба и батерија

механизам на притискање

достапни бои

достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои

достапни бои

повеќе бои

повеќе бои

повеќе бои метален прстен

метален прстен

повеќе бои
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Привезок за мраз BREAKER Привезок за мраз NORWAY

Камперска ламба TENT Јастуче на дување LEGERO

Држач за мобилен телефон RING Помошно светло HERTZ

шифра: шифра:

шифра: шифра:

шифра: шифра:

0342 0340

0769 1601

1232 2071

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

Опис и спецификации Опис и спецификации

пластична гребалка пластична гребалка

ламба за кампување мека површина

метален прстен LED светло

тврда пластика 3 различни ножа за гребење

метално куќиште се прелагодува на врат

пластична лепенка напојување преку батерии

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

достапни бои достапни бои

идеална за замрзнати стакла идеална за замрзнати стакла

LED светло внатрешност воздух

пластичен држач достапно во повеќе бои
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Ѕиден часовник MELODY

Метро METRIX 3m

Метро METRICO 3m

Метро METRIX 5m

Часовник за на биро 4026
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:2818

2491

2338

1122

2417
Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

Опис и спецификации

иработен од пластика

пластично метро

метално метро

пластично метро

изработен од пластика

напојување преку батерии

максимална должина 3m

максимална должина 3m

максимална должина 5m

аналоген приказ на време

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

можност за закажување на ѕид

со кочница

со кочница

со кочница

идеален за на биро

Држач за визит картички DELI 7624
шифра: 0062
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Дисплеи ПВЦ

Албуми за визит картички А4 формат

шифра:

шифра:

модел:

модел:

2831

0386

Дисплеј ПВЦ К-471

Албум за визит картички NOKI ПВЦ А4 формат за 240 визит картички

1921 Дисплеј ПВЦ К-465

2203

0373

Дисплеј ПВЦ К-469 

Албум за визит картички А4 формат за 480 визит картички

0549 Дисплеј ПВЦ К-305

1870

0339

Дисплеј ПВЦ К-464

Албум за визит картички А4 формат за 600

1245 Дисплеј ПВЦ К-309

2789

0545

Дисплеј ПВЦ К-470

Дисплеј ПВЦ К-301

Албум за 72 визит картички DELI 5781 Албум за 180 визит картички DELI 5783
шифра: шифра:0500 0550
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Беџ со врвка DELI 5756
шифра: 0555

Беџ со врвка DELI 5744
шифра: 0551

Картица за беџ DELI 8318 Картица за беџ DELI 8319
шифра: шифра:931 932
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Штипка за држач за беџ DELI 5749
шифра: 0559

Картица за беџ DELI Е5758 Картица за беџ DELI Е5759
шифра: шифра:699 849

Беџ со врвка DELI E5740
шифра: 0700
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Сет за биро ARK 2031

Врвка за беџ DELI 5764

шифра:

шифра:

0418

0113
Картица за беџ DELI 5763
шифра: 0487

Картица за беџ DELI Е5757
шифра: 933

Кутија за визит картички DELI 7621
шифра: 0740



www.tozmk.com.mk

Сталак за визит картички S-818

Сет за биро ARK 2041 Сет за биро ARK 2042

Сет за биро ARK 2043

Сет за биро ARK 2032Сет за биро ARK 766

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:шифра:

0873

2187 0487

1258

04191223
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Ланче метално за беџ
шифра: 2269

Макара за држач за беџ
шифра: 2849

Беџ за име со штипка и безопасна
шифра: 0153

Футрола пластична за беџ 2020
шифра: 0063

Ротационен сталак за визит картички S-500Ротационен сталак за визит картички S-810
шифра:шифра: 08742004
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CD-R диск

CD-R VERBATIM ПВЦ опаковка DVD-R VERBATIM

DVD-R VERBATIM slim опаковка

CD-R VERBATIM Spindle 1/50
шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:2355

0325 1652

1287

0272

DVD+RW VERBATIM во опаковка
шифра: 2232



www.tozmk.com.mk

DVD-R диск DVD-RW VERBATIM во боја slim опаковка
шифра: шифра:1774 1302

DVD+RW VERBATIM во опаковка

CD плик хартиен

DVD+RW VERBATIM color slim опаковка

CD плик ПВЦ

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

2681

1671

2433

2547
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Опаковка за CD ПВЦ тенка

Папка за CD 1/48

USB картичка C602 16GB

Папка за CD 1/96

USB мемориски стик 64GB

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

0724

0584

1651

0587

1810
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Тонер HP C7115A Тонер HP CE505A

Тонер HP Q2612A

USB мемориски стик М101 32GB

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

0823 1156

0420

0992

USB мемориски стик M101 16GB
шифра: 2031
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Тонер HP Q7553A

Тонер HP CB436A

Тонер HP Q285A Тонер HP C5949A

Тонер HP C283A

Тонер HP CB435A
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:1640

1196

0918 0894

1984

0802
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Рибони

Тонери

шифра:

шифра:

модел:

модел:
0114 HP 2612A

0656

0093

0600

1323

0658

0084

1372

2035

1540

0955

0985

1398

1639

1211

0350

Рибон MX-80 за иглични принтери LQ-300/LX-300

HP 7115A

HP 283

SAMSUNG 4623/1910

Лента за калкулатор црна и црвено-црна

HP 436A

HP 279A

SAMSUNG ML-1610, ML-2010, SCX-4521, XEROX 3117

Рибон LQ-670/680 за иглични принтери

HP 5949A

HP 280A

SAMSUNG 1640

Филм за факс PANASONIC KX-FA 57/93

HP 505A

SAMSUNG D101S

0148

1198

1853

0471

0019

1214

1119

1368

0059

1598

1397

2091

1658

2209

Рибон FX-590/890 за иглични принтери

HP 435A

HP 278A

FX-10 за CANON

Лента за машина црвена/црна

HP4092A

HP 226A

SAMSUNG 1660/1042

Ролер за калкулатор IR40T

HP 285A

SAMSUNG D111S

Рибон OLIVETI PR2

HP 7553A

SAMSUNG D1116L

Маус безжичен

Маус со USB приклучок GENIUS

шифра:

шифра:

1790

1816
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Маус со USB прклучок

Тастатура со USB приклучок GENIUS

Звучници Слушалки

Подлога за маус

Тастатура со USB приклучок

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

3030

2996

1755 2915

2356

0811
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Спреј за компјутер

Батерии АА DELI E18501 Батерии ААA DELI E18505

Батерија ААА 1.5V PAIRDEER Батерии 9V

Компримиран воздух
шифра:

шифра: шифра:

шифра: шифра:

шифра:1967

2693 2990

1151 2239

0051
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Продолжни кабли
шифра: модел:
2113 Рибон MX-100 за иглични принтери

2114

2117

1594

3084

Рибон MX-80 за иглични принтери LQ-300/LX-300

Лента за калкулатор црна и црвено-црна

Рибон LQ-670/680 за иглични принтери

Филм за факс PANASONIC KX-FA 57/93

2146

0528

1388

1402

Рибон FX-590/890 за иглични принтери

Лента за машина црвена/црна

Ролер за калкулатор IR40T

Албум за визит картички А4 формат за 600



www.tozmk.com.mk
www.tozmk.com.mk



www.tozmk.com.mk

Дрвени боици DELI EC00800

Дрвени боици DELI EC00820

Мрсни боици DELI EC21000

Дрвени боици DELI EC00810

Дрвени боици DELI EC00830

Мрсни боици DELI EC21010

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

755

0319

552

812

794

551
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Дрвени боици DELI EC114

Дрвени боици DELI EC113-24 Дрвени боици DELI EC113-18

Дрвени боици DELI EC113-12
шифра:

шифра: шифра:

шифра: 462

308 307

309

Мрсни боици DELI EC21020
шифра: 550
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Фломастери DELI EC10000

Мрсни боици DELI EC20800 Мрсни боици DELI EC20810

Фломастери DELI EC10020

Фломастери DELI EC10010
шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:669

549 548

671

670
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Мрсни боици DELI EC20820

Мрсни боици DELI EC20900

Мрсни боици DELI EC20403

Мрсни боици DELI EC20990

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

2135

2163

1919

273
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Маслени пастили DELI EC20100

Маслени пастили DELI EC20120

Маслени пастили DELI EC20110
шифра:

шифра:

шифра:1079

1240

637

Мрсни боици DELI EC20790
шифра: 1877
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Дрвени боици DELI EC00200

Дрвени боици DELI EC00220

Фломастери DELI EC10304

Дрвени боици DELI EC00210

Дрвени боици DELI EC00230

Фломастери DELI EC10324

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

0799

1225

0810

0995

0105

0931
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Маслени пастили DELI EC20000

Водени бои DELI EC10-8

Водени бои DELI EC10-21

Маслени пастили DELI EC20010

Маслени пастили DELI EC10-12

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

635

0956

0831

636

0986
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Темперни бои DELI EC11-5

Акрилни бои DELI EC12-12

Темперни бои DELI EC11-24

Темперни бои DELI EC11-12

Акрилни бои DELI EC12-24

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

1826

0146

649

199

0891
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Табла за цртање DELI EH50002

Табла за цртање DELI E39154

Линијар со прав агол DELI 8412 93cm

Табла за цртање DELI E8703

Линијар со прав агол DELI 8410 60cm

Линијар DELI E6209 30cm

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

2387

2418

696

2403

695

2234



www.tozmk.com.mk

Линијар DELI EH651 30cm

Линијар DELI EG01402 30cm

Линијар триаголник DELI EG10012

Линијар DELI E6206 18cm

Линијар триаголник DELI EG10112

Линијар DELI EH654 30cm
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:227

491

0721

2705

13

2902
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Агломер DELI EG10212

Сет линијар, триаголник, агломер DELI EG00512

Сет линијар, триаголник, агломер DELI EG00412

Сет линијар, триаголник, агломер DELI EG00402

Сет линијар и триаголници DELI EH649 Сет линијар, триаголник, агломер DELI EH652

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

1342

0211

0433

651

2235 2828
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Шестар DELI EG20202

Шестар DELI EG20502

Шестар DELI E8603

Шестар DELI E8601

Шестар DELI E8604

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

612

2793

0442

0178

537
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Лента коректор DELI EH21606 Лента коректор DELI EH21001
шифра: шифра:0665 616

Гума за бришење DELI EH03206
шифра: 0183

Гума DELI EH02100
шифра: 818
достапни бои

Гума DELI EH01400 Гума DELI EH02200
шифра: шифра:526 547
достапни бои достапни бои
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Гума DELI EH301
шифра: 2326
достапни бои

Гума DELI EH02000
шифра: 0489
достапни бои

Гума DELI EH302

Гума DELI E3014

Гума DELI EH3045

Гума DELI E3040

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

1787

619

2307

618

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои
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Острилка DELI 0649

Острилка ПВЦ дупла DELI 0526

шифра:

шифра:

0167

2032

достапни бои

достапни бои

Острилка DELI 0729
шифра: 0687
достапни бои

Острилка DELI 0578
шифра: 0460
достапни бои
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Острилка DELI 0635
шифра: 0556
достапни бои

Острилка DELI 0616
шифра: 2440
достапни бои

Острилка DELI E0671 Острилка DELI EH555
шифра: шифра:1193 1753
достапни бои достапни бои
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Острилка DELI EH502

Острилка DELI E0641S

Острилка DELI ER01401

Острилка DELI ER00601

Острилка DELI E0525

Острилка DELI ER00200
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:808

1591

2581

2555

2590

1353
достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои
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Острилка DELI E0554

Острилка DELI ER10800

Острилка DELI ER10004

Острилка DELI E0732

Острилка DELI E0629B

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

2591

545

647

546

644

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои

достапни бои
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Острилка DELI ER00300

Острилка DELI ER00400

Острилка DELI ER00500

шифра:

шифра:

шифра:

655

656

657

достапни бои

достапни бои

достапни бои
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Острилка DELI E0739

Острилка DELI 71162

шифра:

шифра:

0195

0634

достапни бои

достапни бои

Острилка DELI EH032 Острилка DELI EH034
шифра: шифра:0953 323
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Острилка DELI ER01201

Острилка DELI ER00701

Острилка DELI E0736

Острилка DELI E39768

Острилка DELI ER10604

Острилка DELI ER01301
шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:658

0013

645

2089

0958

646
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Острилка DELI E0616
шифра: 2440

Технички молив DELI EU60800
шифра: 29
достапни бои

Технички молив DELI EU60600
шифра: 595
достапни бои
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Технички молив DELI EU61100
шифра: 594
достапни бои

Технички молив DELI EU61700
шифра: 2841
достапни бои

Технички молив DELI EU60400 0.5
шифра: 3
достапни бои

Mолив DELI EU53400
шифра: 819
достапни бои
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Mолив DELI EU52800
шифра: 0131
достапни бои

Папка DELI EZ55702

Гумена дршка за молив DELI EU75101

Папка DELI EZ55802
шифра:

шифра:

шифра:562

500

563

Гумена дршка за молив DELI EU75002
шифра: 499
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Папка со рачка DELI EZ64802 Папка со рачка DELI E38166
шифра: шифра:565 564

Папка со рачка DELI EZ60002

Ножички DELI ED60601

Папка со рачка DELI E38134

Ножички DELI E77755

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

1703

560

1081

502
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Ножички DELI E6071

Ножички DELI ED60402

Ножички DELI E6068

Ножички DELI ED60200

Ножички DELI E6067

Ножички DELI ED60300

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

592

1804

2626

0961

2607

590
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Ножички DELI ED60100 Ножички DELI E6025
шифра: шифра:591 95

Ножички DELI ED60001

Ножички DELI E6065

Ножички DELI E6069

Ножички DELI E6000A

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

0608

3377

652

589
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Ножички DELI E6060 Ножички DELI E6007
шифра: шифра:0188 0609

Ножички DELI 6029 Сет DELI EH450
шифра: шифра:0108 2463

Сет DELI EH451 Сет DELI EH452
шифра: шифра:2611 2350
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Сет DELI EH453 Пластелин DELI ED75320
шифра: шифра:216 566

Пластелин DELI ED75340

Пластелин DELI EH700

Пластелин DELI ED75684

Пластелин DELI ED85000

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

567

691

2623

494



www.tozmk.com.mk



www.tozmk.com.mk

Пластелин DELI ED85010 Пластелин DELI ED85020
шифра: шифра:495 496

Пластелин DELI ED85100 Пластелин DELI ED85200
шифра: шифра:497 498

Фломастери BIC VISA 1/18 Фломастери BIC VISA 1/12
шифра: шифра:1429 2476
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Фломастери BIC KIDCOLOR 1/12 PVC
шифра: 2376

Дрвени боици BIC TROPICOLORS 1/18
шифра: 1217

Дрвени боици BIC TROPICOLORS 1/12
шифра: 0764

Дрвени боици BIC TROPICOLORS 1/24
шифра: 1791

Мрсни боици 911 Мрсни боици BIC WAX CREONS
шифра: шифра:1665 2311
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Дрвени боици TOZ 222DK
шифра: 1087

Темперни боици TOZ T-10

Водени боици XIAGE

Темперни боици TOZ T-10
шифра:

шифра:

шифра:1743

0789

1742

Дрвени боици ECOCOLOR 261/12
шифра: 0017

Дрвени боици FANTASY 120/12
шифра: 0016
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Глинамол сив TOZ FANTASY 810 Глинамол бел TOZ FANTASY 811
шифра: шифра:0815 1049

Јаглен за цртање 1/25

Туш TOZ L-30D

Сет перодршка + 3 перца

Перодршка ARK 051

шифра:

шифра:

шифра:

шифра:

0111

0712

1229

0470
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Темперни боици BUTTERFLY 7ml
шифра: 0304

Четки за темперни бои бр. 6, 8, 10 блистер 14 Четки за водени бои бр. 1, 3, 5 блистер 15

Четки за темперни бои бр. 0, 2, 4 блистер 13

шифра: шифра:

шифра:

1841 1842

1840
Четки за водени бои бр. 6, 8, 10 блистер 16
шифра: 1843

Темпернa боja бела TOZ
шифра: 0820
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Пластелин TOZ P/8 Глина за моделирање 500g
шифра: шифра:1036 0295

Четки за темперни бои

Четки за водени бои

шифра:

шифра:

модел:

модел:

2451

1516

Четки за темперни бои 577/0

Четки за водени бои 252/2

1144

1517

0184

1147

1140

1146

1142

Четки за темперни бои 577/2

Четки за водени бои 252/4

Четки за темперни бои 577/6

Четки за водени бои 252/8

Четки за темперни бои 577/10

Четки за водени бои 252/12

Четки за темперни бои 577/14

0186

1518

0185

1145

1141

1844

1143

Четки за темперни бои 577/4

Четки за водени бои 252/6

Четки за темперни бои 577/8

Четки за водени бои 252/10

Четки за темперни бои 577/12

Четки за водени бои 252/14

Четки за темперни бои 577/16
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Креда карбон бела 1/100

Линолеум 20х25

Блок бр.5 Блок бр.4

Креда во боја GIOTTO 1/100

Линолеум 25х30

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

0116

0297

0750 0749

0270

0298
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Блок бр.2 ЗА СКИЦИРАЊЕ

Блок бр.3

Колаж самолеплив Тетратка нотна

Блок бр.2

Милиметарски блок
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:1440

0748

0752 0756

0747

0757
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Тетратка за почетно пишување

Тетратка вежбанка

Линијар NOMA голем 30cm Линијар 30cm

Сметалка ARK 182/150

Линијар NOMA мал 20cm

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:

0753

0755

0072 0074

1289

1457
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Етуи
шифра: модел:

1570

0987

1107

Етуа празна 701А со 1 патент, 1 преклоп

Етуа полна 701A со 1 патент, 1 преклоп

Етуа полна 702 со 2 патента

1796

1813

1562

1080

1865

1263

Етуа празна DX-420-786

Етуа празна DX-600-871A

Етуа празна 701 со 1 патент

Етуа полна 701B со 1 патент, два преклопа

Етуа празна 701B со 1 патент, два преклопа

Етуа полна 701 со 1 патент
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Дрвени боици GIOTTO STILNOVO 1/12
шифра: 109

Дрвени боици GIOTTO STILNOVO 1/24
шифра: 1359

Сет дрвени боици и фломастер GIOTTO 1/90
шифра: 0243

Дрвени боици GIOTTO ELIOS GIANT 1/12
шифра: 321

Дрвени боици GIOTTO ELIOS WOOD FREE 1/12
шифра: 319

Дрвени боици GIOTTO ELIOS WOOD FREE 1/18
шифра: 1185
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Дрвени боици GIOTTO STILNOVO SKIN TONES 1/12

Дрвени боици GIOTTO ELIOS WOOD FREE 1/24

Дрвени боици GIOTTO STILNOVO BICOLOR 1/18

шифра:

шифра:

шифра:

573

320

349
Дрвени боици GIOTTO BEBE

Дрвени боици GIOTTO BEBE

шифра:

шифра:

520

538
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Фломастери GIOTTO TURBO COLOR 1/36
шифра: 803

Фломастери GIOTTO TURBO COLOR 1/24
шифра: 331

Фломастери GIOTTO TURBO COLOR 1/12
шифра: 0089
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Фломастери GIOTTO TURBO MAXI 1/12
шифра: 0088

Фломастери GIOTTO TURBO MAXI 1/18
шифра: 2527

Фломастери GIOTTO TURBO GLITTER 1/8
шифра: 543

Фломастери GIOTTO TURBO GLITTER PASTEL 1/8
шифра: 543

Фломастери GIOTTO TURBO COLOR SKIN TONES 1/12
шифра: 0044

Мрсни бои GIOTTO CERA 1/12
шифра: 327
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Фломастеруи GIOTTO TURBO MAXI 1/24
шифра: 332

Фломастери GIOTTO DECOR METALLIC 1/5
шифра: 540

Фломастери GIOTTO DECOR TEXTILE 1/6
шифра: 541

Фломастери GIOTTO BEBE 1/6
шифра: 1414

Фломастери GIOTTO BEBE 1/12
шифра: 0025

Водени бои GIOTTO ACQUARELLI 1/24
шифра: 334
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Лепак стик GIOTTO 20gЛепак стик GIOTTO 10g
шифра:шифра: 338337

Водени бои ACQUARELLI 1/12
шифра: 333

Темперни бои GIOTTO POSTER COLOURS 1/12
шифра: 335

Темперни бои GIOTTO TEMPERA ESCOLAR 25ml
шифра: 336

Лепак стик GIOTTO STICK 40g
шифра: 339
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Лепак GIOTTO DECOR GLITTER

Лепак GIOTTO DECOR GLITTER 1/50

Лепак GIOTTO DECOR GLITTER
шифра:

шифра:

шифра: 344

685

345

Бела креда GIOTTO ROBERCOLOR 1/10
шифра: 329

Креди во боја GIOTTO ROBERCOLOR 1/100Креди во боја GIOTTO ROBERCOLOR 1/10
шифра:шифра: 0270330
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Гума за бришење LYRA GROOVE GOMMA
шифра: 527

Гума за бришење HAPPY GOMMA PASTEL
шифра: 528

Гума за бришење GIOTTO HAPPY GOMMA
шифра: 528

Гума за бришење LYRA TEMAGRAPH
шифра: 570

Гума за бришење GIOTTO MINIGOMMA FLUOГума за бришење GIOTTO MINIGOMMA PASTEL
шифра:шифра: 447447
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Острилка GIOTTO SHARPENER 3 HOLES

Острилка со гума LYRA TEMAGRAPH DUO

шифра:

шифра:

322

324

Гума за бришење GIOTTO GOMMA
шифра: 0152
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274

Коноп тенок 500g

Коноп тенок 200g

Кеса трегерица Вреќа за отпадоци 200 литри

Коноп тенок 80g

Коноп дебел 500g
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:1241

0669

2478 2171

0670

1242
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Вреќа за медицински отпад 700х1100cm Резервни конци за џогер

Вреќа за отпадоци 200 литри Вреќа за медицински отпад 500х700cm

Вреќа за отпадоци 150 литри Вреќа за отпадоци 50 литри

шифра: шифра:

шифра: шифра:

шифра: шифра:

2999 2357

2676 0469

1801 0309
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Резервна памучна крпа за џогер

Џогер со сунгер

Џогер со реси Кофа со цедалка за џогер

Џогер паркетар

Рачка за џогер
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:0317

2347

1695 2316

1172

1166
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Метла сламена со долга рачка

Гумени ракавици

Тоалетна хартија Тоалетна хартија

Бришачи за раце
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:0217

2933

0018 0573

0006
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Течен сапун со пумпица 500ml

Течен сапун 5 литри

Освежувач за воздух во спреј Средство за чистење стакло

Средство за чистење мебел

Течен сапун со капаче 1 литар
шифра:

шифра:

шифра: шифра:

шифра:

шифра:1923

1858

2023 2361

0511

1073
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Средство за чистење тоалет

Средство за миење садови

Сјај за садови 5 литри Универзално средство за чистење

шифра:

шифра:

шифра: шифра:

2457

1823

1343 0899
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Средство за чистење плочки

Средство PULIRAPID

Пластична проѕирна чаша 200ml

шифра:

шифра:

шифра:

222

3359

0513



ТОЗ-МК ДОО
Трета Македонска Бригада 76

1000 Скопје, Македонија

тел: +389 2 2450 840
факс: +389 2 2450 860

tozmk@tozmk.com.mk
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